




JSME DYKENO.
KVALITA. KOMFORT. JISTOTA.
PO CELOU DOBU, CO
VY PRACUJETE.

DYKENO vás přichází kompletně chránit a zefektivnit výrobu 
i provoz. Každý den, za každé situace, v jakémkoliv prostředí. 
S více jak dvacetiletou tradicí a novou, dynamickou, dravou 
a moderní tváří. Pracujeme na tom, aby každý pohyb při práci 
byl nejen bezpečný, ale i provázený maximálním pocitem 
pohodlí.

NAŠE SUB-BRANDY

WORK & SAFETY TECH PREMIUM



Spojení pohodlného nošení a bezpečnosti zároveň. To je 
DYKENO Work & Safety. Produkty, které chrání při práci 
a splňují nejen legislativní požadavky (BOZP), ale také se 
dobře nosí. Kvalita, design, funkce a zachování ergonomie 
do každého prostředí, ať pracujete venku nebo ve
vnitřním provozu.

Kompletní ochranné a pracovní oděvy, rukavice, ochrana 
zraku, sluchu i dýchání pro bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci.

DYKENO Premium je zárukou TOP kvality a designu. Ob-
lečení, ve kterém se budete cítit skvěle, ať už ve volném 
čase nebo v práci. Základem DYKENO Premium
je funkční oblečení a produkty, které mají mnohostranné
a praktické využití.

Volnočasové oblečení a doplňky, které spojují pohodlí, 
funkčnost, atraktivní vzhled a styl. 

N
A

ŠE
 S

U
B

-B
R

A
N

D
Y

WORK & SAFETY

PREMIUM



DYKENO Tech přináší inovaci do vaší výroby. Technické 
produkty vytvořené na základě zkušeností a testování 
přímo v technologických provozech, osvědčené v praxi
a podpořené letitými zkušenostmi. Vyvíjíme produkty
k usnadnění výroby do každého průmyslového odvětví
i do běžného provozu. Jsme schopni zajistit zakázkovou 
výrobu.

Lepicí pásky, průmyslové čištění, brusivo i nástroje
a nářadí do zakázkové i sériové výroby napříč obory.

TECH





www.dykeno.euwww.dykeno.eu

ODĚVY

RUKAVICE

OCHRANA ZRAKU

OCHRANA SLUCHU

OCHRANA DÝCHÁNÍ

OBUV

LEPICÍ PÁSKY

PRŮMYSLOVÉ ČIŠTĚNÍ

BRUSIVO

NÁSTROJE A NÁŘADÍ

POTISK TEXTILU

BAREVNICE

01-64

65-142

143-168

169-182 

183-196

197-202

203-222

223-244

245-252

253-264

265

268

OBSAH

www.dykeno.eu



WORK & SAFETY

Oblékneme
vás do různého
prostředí

01



MONTÉRKOVÉ KOLEKCE

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

BUNDY

VESTY

JEDNORÁZOVÉ ODĚVY

TRIČKA/POLOKOŠILE

MIKINY/FLEECOVÉ PRODUKTY

DOPLŇKY

RUČNÍKY

13-24

25-34

35-36

37-38

39-42

43-52

53-56

57-62

63-64

02

ODĚV Y



EN ISO 13688

EN 1149

EN ISO 13034

EN ISO 13982

EN ISO 20471

WORK & SAFETY 03



www.dykeno.eu04

EN ISO 13688

EN 1149

EN ISO 13034

EN ISO 13982

EN ISO 20471



ORIENTAČNÍ TABULKA VELIKOSTÍ

A

B

A

B

C

Tabulka slouží pouze pro orientační výběr velikosti oděvu.

Značení velikostí

A obvod hrudníku

B obvod pasu

44 46

S

48 50

M

52 54

L

56 58

XL

60 62

2XL

64 66

3XL

86
-
90

90
-
94

94
-
98

98
-

102
102
-

106
106
-

110
110
-

114
114
-

118
118
-

122
122
-

127
127
-

133
133
-

138

74
-
78

78
-
82

82
-
86

86
-
90

90
-
95

95
-

100
100
-

105
105
-

110
110
-

115
115
-

121
121
-

127
127
-

132

C výška postavy
164
-

168
168
-

172
172
-

176
176
-

178
178
-

181
181
-

183
183
-

185
185
-

186
186
-

187
187
-

189
189
-

191
191
-

193

42

82
-
86

70
-
74

160
-

164

XS

68

138
-

143

132
-

137

193
-

195

4XL

Změřte si své míry a v tabulce najděte svou velikost oděvu.

05WORK & SAFETY



ORIENTAČNÍ TABULKA VELIKOSTÍ

A

B

A

B

C

Tabulka slouží pouze pro orientační výběr velikosti oděvu.

Značení velikostí

A obvod hrudníku

B obvod pasu

44 46

S

48 50

M

52 54

L

56 58

XL

60 62

2XL

64 66

3XL

86
-
90

90
-
94

94
-
98

98
-

102
102
-

106
106
-

110
110
-

114
114
-

118
118
-

122
122
-

127
127
-

133
133
-

138

74
-
78

78
-
82

82
-
86

86
-
90

90
-
95

95
-

100
100
-

105
105
-

110
110
-

115
115
-

121
121
-

127
127
-

132

C výška postavy
164
-

168
168
-

172
172
-

176
176
-

178
178
-

181
181
-

183
183
-

185
185
-

186
186
-

187
187
-

189
189
-

191
191
-

193

42

82
-
86

70
-
74

160
-

164

XS

68

138
-

143

132
-

137

193
-

195

4XL

Změřte si své míry a v tabulce najděte svou velikost oděvu.

PRIMO BUNDA (str. 13-24)

Značení velikostí

Délka bundy

1/2 obvodu hrudníku

44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66

66 67 68 71 74 75 76 77 78 79 80 81

50 53 56 59 62 65 68 71 74 77 80 83

42

65

47

68

82

86

(015-K9xB)

S M L XL 2XL 3XLXS 4XL

PRIMO VESTA (str. 13-24)(012-K9xV)

Značení velikostí

Délka vesty

1/2 obvodu hrudníku

S M L XL 2XL

73 74 75 76 77

60 62 65 68 71

3XL

78

74

PRIMO KALHOTY (str. 13-24)

Značení velikostí

Délka vč. pasu

Obvod boků

44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66

105 107 109 110 112 113 115 116 117 118 119 120

102 106 110 114 118 122 126 130 134 138 142 146

42

105

98

68

120

150

(011-K9xL, 011-K9xP)

S M L XL 2XL 3XLXS 4XL

Délka laclu 26 27 27 27 28 28 28 29 29 29 29 2926 30

(str. 25)BUNDA AGINOLA 2v1

Značení velikostí

Délka bundy

1/2 obvodu hrudníku

S M L XL 2XL

74 76 78 79 80

65 67 69 71 73

3XL

81

75

4XL

82

77

(012-K40)

www.dykeno.eu06



(str. 27)BUNDA GOWARO 2v1

Značení velikostí

Délka bundy

1/2 obvodu hrudníku

S M L XL 2XL

84 86 88 90 92

61 64 67 70 73

3XL

94

76

4XL

96

79

Značení velikostí

Délka bundy

1/2 obvodu hrudníku

S M L XL 2XL

75 76 77,5 79 80,5

50 52 54 56 58

(012-K46)

(str. 28)BUNDA MULTIPRA 5v1 (012-K45)

(str. 35)BUNDA RONKARO (012-K41)

Značení velikostí

Délka bundy

1/2 obvodu hrudníku

S M L XL 2XL

86 88 90 92 94

62 64 66 68 70

3XL

96

72

4XL

98

74

3XL

82

60

4XL

83,5

62

Značení velikostí

Délka bundy

1/2 obvodu hrudníku

XS S M L XL 2XL

- 72 74 76 78 80

- 55 57 59 61 63

3XL

82

65

4XL

84

67

M M M M M M M MW W W W W W W W

65 67 69 71 73 75

50 52 54 56 58 60

77,5

62

-

-

(str. 36)BUNDA TARA M/W (012-K48)

07WORK & SAFETY



(str. 27)BUNDA GOWARO 2v1

Značení velikostí

Délka bundy

1/2 obvodu hrudníku

S M L XL 2XL

84 86 88 90 92

61 64 67 70 73

3XL

94

76

4XL

96

79

Značení velikostí

Délka bundy

1/2 obvodu hrudníku

S M L XL 2XL

75 76 77,5 79 80,5

50 52 54 56 58

(012-K46)

(str. 28)BUNDA MULTIPRA 5v1 (012-K45)

(str. 35)BUNDA RONKARO (012-K41)

Značení velikostí

Délka bundy

1/2 obvodu hrudníku

S M L XL 2XL

86 88 90 92 94

62 64 66 68 70

3XL

96

72

4XL

98

74

3XL

82

60

4XL

83,5

62

Značení velikostí

Délka bundy

1/2 obvodu hrudníku

XS S M L XL 2XL

- 72 74 76 78 80

- 55 57 59 61 63

3XL

82

65

4XL

84

67

M M M M M M M MW W W W W W W W

65 67 69 71 73 75

50 52 54 56 58 60

77,5

62

-

-

(str. 36)BUNDA TARA M/W (012-K48)

Značení velikostí

Délka trička

1/2 obvodu hrudníku

XS S M L XL 2XL

68 70 73 77 79 83

44 46 51 56 61 66

3XL

85

71

4XL

88

76

S

Značení velikostí

A obvod hrudníku

C délka

M L XL 2XL 3XL 4XL

61 65 70 73 80 85

173 177 180 183 188 193

Značení velikostí

Délka trička

1/2 obvodu hrudníku

4 roky / 110 cm 6 let / 122 cm 8 let / 134 cm 10 let / 146 cm 12 let / 158 cm

42 46 52 58 64

33 36 40 42 44

(str. 45)TRIČKO BONNY (015-K75)

(str. 46)TRIČKO CLYDE (015-K85)

(str. 39-42)JEDNORÁZOVÉ OBLEKY (013-K10, 013-K15, 013-K20)

Značení velikostí

Délka polokošile

1/2 obvodu hrudníku

XS S M L XL 2XL

68 70 74 78 81 83

46 48 52 55 58 61

3XL

84

65

4XL

85

69

(str. 48)POLOKOŠILE WESTON (015-K38)

Výška postavy 164-176 174-182 179-187 185-194 194-200 200-205

www.dykeno.eu08



Značení velikostí

Délka mikiny

1/2 obvodu hrudníku

S M L XL 2XL

66 70 74 76 78

52 56 60 64 69

3XL

78

75

4XL

80

80

Značení velikostí

Délka mikiny

1/2 obvodu hrudníku

XS S M L XL 2XL

- 68,5 70,5 72,5 74,5 76,5

- 53 55 57 59 61

3XL

78,5

63

4XL

80,5

65

M M M M M M M MW W W W W W W W

58 60 62 64 66 68

46 48 50 52 54 56

-

-

-

-

Značení velikostí

Délka polokošile

1/2 obvodu hrudníku

XS S M L XL 2XL

68 70 73 75 77 80

44 46 50 54 58 62

3XL

83

68

4XL

85

74

(str. 49)POLOKOŠILE DAVI (015-K35)

(str. 53)MIKINA HOKAS (015-K65)

(str. 54)MIKINA LEFAN M/W (015-K80)

Značení velikostí

Délka mikiny

1/2 obvodu hrudníku

XS S M L XL 2XL

67 70 72 74,5 77 78

54 56 58 60 62 64

3XL

79

66

4XL

81

69

(str. 55)MIKINA BLATANA (015-K33)

09WORK & SAFETY



Značení velikostí

Délka mikiny

1/2 obvodu hrudníku

S M L XL 2XL

66 70 74 76 78

52 56 60 64 69

3XL

78

75

4XL

80

80

Značení velikostí

Délka mikiny

1/2 obvodu hrudníku

XS S M L XL 2XL

- 68,5 70,5 72,5 74,5 76,5

- 53 55 57 59 61

3XL

78,5

63

4XL

80,5

65

M M M M M M M MW W W W W W W W

58 60 62 64 66 68

46 48 50 52 54 56

-

-

-

-

Značení velikostí

Délka polokošile

1/2 obvodu hrudníku

XS S M L XL 2XL

68 70 73 75 77 80

44 46 50 54 58 62

3XL

83

68

4XL

85

74

(str. 49)POLOKOŠILE DAVI (015-K35)

(str. 53)MIKINA HOKAS (015-K65)

(str. 54)MIKINA LEFAN M/W (015-K80)

Značení velikostí

Délka mikiny

1/2 obvodu hrudníku

XS S M L XL 2XL

67 70 72 74,5 77 78

54 56 58 60 62 64

3XL

79

66

4XL

81

69

(str. 55)MIKINA BLATANA (015-K33)

Značení velikostí

Délka pláště 

1/2 obvodu hrudníku

M L XL 2XL

130 130 130 130

64 66 68 70

3XL

130

72

4XL

130

74

Značení velikostí

Délka vesty

1/2 obvodu hrudníku

XS S M L XL 2XL

68 68 72 72 77 77

58 58 64 64 70 70

3XL

83

76

4XL

83

76

(str. 57)PLÁŠŤ RENDROP (016-K02)

(str. 30)VESTA FORXIMO (012-K55, 012-K56)

Značení velikostí

Délka vesty

1/2 obvodu hrudníku

M L XL 2XL

71 74 77 80

59 62 65 68

3XL

83

71

Značení velikostí

Délka vesty

1/2 obvodu hrudníku

XS S M L XL 2XL

70 71 73 74 75 76

48 51 55 59 63 67

3XL

76

71

4XL

77

76

(str. 31)VESTA FORXIT (012-K58)

(str. 37)VESTA MANCHESTA (012-K51)

4XL

85

74

www.dykeno.eu10



Značení velikostí

Délka trička

1/2 obvodu hrudníku

XS S M L XL 2XL

58 62 66 70 74 78

38 42 46 50 54 59

3XL

82

64

4XL

86

67

Značení velikostí

Délka spodků

XS S M L XL

92 93 95 97 99

2XL 3XL 4XL

101 103 105

(str. 51)TRIČKO TAREK (015-K71)

(str. 52)SPODKY WALKER (015-K70)

Značení velikostí

Délka vesty

1/2 obvodu hrudníku

XS S M L XL 2XL

63 65 67 69 71 73

44 48 52 56 60 66

3XL

75

71

4XL

77

75

(str. 56)VESTA JADA (012-K34)

11WORK & SAFETY



www.dykeno.eu12



13

M
O

N
TÉ

R
K

O
V

É 
K

O
LE

K
CE

PRIMO
MONTÉRKOVÁ KOLEKCE

MONTÉRKOVÁ BUNDA
EN ISO 13688012-K90B

MATERIÁL
100% bavlna, 270 g/m²

VLASTNOSTI

- náprsní kapsy, kapsa na mobil a tužku
- kapsička na rukávu, kapsy v bocích
  na suchý zip
- refl exní pruhy
- vnitřní krytí švů
- celopropínací zip krytý légou, u krku navíc   
  suchý zip
- konce rukávů jsou regulovatelné suchým   
  zipem
- na bocích pružná guma
- zesílená ramena a lokty

MONTÉRKOVÁ
ZATEPLENÁ VESTA

EN ISO 13688012-K90V

MATERIÁL
100% bavlna, 270 g/m²,
zateplení 100% polyester

VLASTNOSTI

- náprsní kapsy, kapsa na mobil a tužku
- kapsy v bocích na suchý zip
- refl exní doplňky
- celopropínací zip krytý légou, u krku navíc 
  suchý zip
- na bocích pružná guma
- zesílená ramena
- prošívaná podšívka - 100% polyester
  zateplená rounem

VELIKOST
S - 3XL

VELIKOST
42 - 68 

zelená - černá
BARVY

zelená - černá
BARVY

WORK & SAFETY



www.dykeno.eu14

PRACOVNÍ
KALHOTY DO PASU

EN ISO 13688011-K90P

MATERIÁL
100% bavlna, 270 g/m²

VLASTNOSTI

- multifunkční kapsy
- moderní a velmi pohodlný střih
- kapsa na metr, poutko na kladivo
- refl exní pruhy
- zesílená kolena a kapsy pro nákoleníky
- zdvojená látka a prošití sedu
- vnitřní krytí švů
- v pase na gumu + zip a knofl ík
- poutka v pase

PRACOVNÍ
KALHOTY S LACLEM

EN ISO 13688011-K90L

MATERIÁL
100% bavlna, 270 g/m²

VLASTNOSTI

- multifunkční kapsy včetně náprsenky
- moderní a velmi pohodlný střih
- kapsa na metr, poutko na kladivo
- refl exní pruhy
- zesílená kolena a kapsy pro nákoleníky
- zdvojená látka a prošití sedu
- vnitřní krytí švů
- poutka v pase, v pase na gumu

VELIKOST
42 - 68 

VELIKOST
42 - 68 

zelená - černá
BARVY

zelená - černá
BARVY



15

M
O

N
TÉ

R
K

O
V

É 
K

O
LE

K
CE

PRIMO
MONTÉRKOVÁ KOLEKCE

MONTÉRKOVÁ BUNDA
EN ISO 13688012-K91B

MATERIÁL
100% bavlna, 270 g/m²

VLASTNOSTI

- náprsní kapsy, kapsa na mobil a tužku
- kapsička na rukávu, kapsy v bocích
  na suchý zip
- refl exní pruhy
- vnitřní krytí švů
- celopropínací zip krytý légou, u krku navíc   
  suchý zip
- konce rukávů jsou regulovatelné suchým   
  zipem
- na bocích pružná guma
- zesílená ramena a lokty

MONTÉRKOVÁ
ZATEPLENÁ VESTA

EN ISO 13688012-K91V

MATERIÁL
100% bavlna, 270 g/m²,
zateplení 100% polyester

VLASTNOSTI

- náprsní kapsy, kapsa na mobil a tužku
- kapsy v bocích na suchý zip
- refl exní doplňky
- celopropínací zip krytý légou, u krku navíc 
  suchý zip
- na bocích pružná guma
- zesílená ramena
- prošívaná podšívka - 100% polyester
  zateplená rounem

VELIKOST
S - 3XL

VELIKOST
42 - 68 

modrá - černá
BARVY

modrá - černá
BARVY

WORK & SAFETY



www.dykeno.eu16

PRACOVNÍ
KALHOTY DO PASU

EN ISO 13688011-K91P

MATERIÁL

VLASTNOSTI

- multifunkční kapsy
- moderní a velmi pohodlný střih
- kapsa na metr, poutko na kladivo
- refl exní pruhy
- zesílená kolena a kapsy pro nákoleníky
- zdvojená látka a prošití sedu
- vnitřní krytí švů
- v pase na gumu + zip a knofl ík
- poutka v pase

PRACOVNÍ
KALHOTY S LACLEM

EN ISO 13688011-K91L

MATERIÁL
100% bavlna, 270 g/m²

VLASTNOSTI

- multifunkční kapsy včetně náprsenky
- moderní a velmi pohodlný střih
- kapsa na metr, poutko na kladivo
- refl exní pruhy
- zesílená kolena a kapsy pro nákoleníky
- zdvojená látka a prošití sedu
- vnitřní krytí švů
- poutka v pase, v pase na gumu

100% bavlna, 270 g/m²

VELIKOST
42 - 68 

VELIKOST
42 - 68 

modrá - černá
BARVY

modrá - černá
BARVY



WORK & SAFETY

Bezpečí
a komfort pro různé 
druhy práce

M
O

N
TÉ

R
K

O
V

É 
K

O
LE

K
CE

17



1218 www.dykeno.eu



19

M
O

N
TÉ

R
K

O
V

É 
K

O
LE

K
CE

PRIMO
MONTÉRKOVÁ KOLEKCE

MONTÉRKOVÁ BUNDA
EN ISO 13688012-K92B

MATERIÁL
100% bavlna, 240 g/m²

VLASTNOSTI

- náprsní kapsy, kapsa na mobil a tužku
- kapsička na rukávu, kapsy v bocích na suchý 
  zip
- refl exní doplňky
- vnitřní krytí švů
- celopropínací zip krytý légou, u krku navíc 
  suchý zip
- konce rukávů jsou regulovatelné suchým 
  zipem
- na bocích pružná guma
- zesílená ramena a lokty

VELIKOST
42 - 68 

šedá - modrá
BARVY

WORK & SAFETY



www.dykeno.eu20

PRACOVNÍ
KALHOTY DO PASU

EN ISO 13688011-K92P

MATERIÁL
100% bavlna, 240 g/m²

VLASTNOSTI

- multifunkční kapsy
- moderní a velmi pohodlný střih
- kapsa na metr, poutko na kladivo
- refl exní doplňky
- zesílená kolena
- zdvojená látka a prošití sedu
- vnitřní krytí švů
- v pase na gumu + zip a knofl ík
- poutka v pase

PRACOVNÍ
KALHOTY S LACLEM

EN ISO 13688011-K92L

MATERIÁL
100% bavlna, 240 g/m²

VLASTNOSTI

- multifunkční kapsy včetně náprsenky
- moderní a velmi pohodlný střih
- kapsa na metr, poutko na kladivo
- refl exní doplňky
- zdvojená látka a prošití sedu
- vnitřní krytí švů
- poutka v pase, v pase na gumu

www.dykeno.eu

VELIKOST
42 - 68 

VELIKOST
42 - 68 

šedá - modrá
BARVY

šedá - modrá
BARVY



21

M
O

N
TÉ

R
K

O
V

É 
K

O
LE

K
CE

PRIMO
MONTÉRKOVÁ KOLEKCE

MONTÉRKOVÁ BUNDA
EN ISO 13688012-K94B

MATERIÁL
100% bavlna, 240 g/m²

VLASTNOSTI

- náprsní kapsy, kapsa na mobil a tužku
- kapsička na rukávu, kapsy v bocích na suchý 
  zip
- refl exní doplňky
- vnitřní krytí švů
- celopropínací zip krytý légou, u krku navíc 
  suchý zip
- konce rukávů jsou regulovatelné suchým 
  zipem
- na bocích pružná guma
- zesílená ramena a lokty

VELIKOST
42 - 68 

šedá - červená
BARVY

WORK & SAFETY



www.dykeno.eu22

PRACOVNÍ
KALHOTY DO PASU

EN ISO 13688011-K94P

MATERIÁL
100% bavlna, 240 g/m²

VLASTNOSTI

- multifunkční kapsy
- moderní a velmi pohodlný střih
- kapsa na metr, poutko na kladivo
- refl exní doplňky
- zesílená kolena
- zdvojená látka a prošití sedu
- vnitřní krytí švů
- v pase na gumu + zip a knofl ík
- poutka v pase

PRACOVNÍ
KALHOTY S LACLEM

EN ISO 13688011-K94L

MATERIÁL
100% bavlna, 240 g/m²

VLASTNOSTI

- multifunkční kapsy včetně náprsenky
- moderní a velmi pohodlný střih
- kapsa na metr, poutko na kladivo
- refl exní doplňky
- zdvojená látka a prošití sedu
- vnitřní krytí švů
- poutka v pase, v pase na gumu

VELIKOST
42 - 68 

VELIKOST
42 - 68 

šedá - červená
BARVY

šedá - červená
BARVY



M
O

N
TÉ

R
K

O
V

É 
K

O
LE

K
CE

23WORK & SAFETY

PRIMO
MONTÉRKOVÁ KOLEKCE

18

PRACOVNÍ
KALHOTY DO PASU 2V1

EN ISO 13688011-K95P

MATERIÁL
100% bavlna, 240 g/m²

VLASTNOSTI

- odepínací nohavice
- multifunkční kapsy
- moderní a velmi pohodlný střih
- kapsa na metr, poutko na kladivo
- refl exní doplňky
- zdvojená látka a prošití sedu
- vnitřní krytí švů
- v pase na gumu + zip a knofl ík
- poutka v pase

VELIKOST
42 - 68 

černá - šedá
BARVY2v1

Odepínatelné
nohavice

2v1
Odepínatelné

nohavice



24

MONTÉRKOVÁ BUNDA
EN ISO 13688012-K95B

MATERIÁL
100% bavlna, 240 g/m²

VLASTNOSTI

- náprsní kapsy, kapsa na mobil a tužku
- kapsička na rukávu, kapsy v bocích na suchý zip
- refl exní doplňky
- vnitřní krytí švů
- celopropínací zip krytý légou, u krku navíc 
  suchý zip
- konce rukávů jsou regulovatelné suchým zipem
- na bocích pružná guma
- zesílená ramena a lokty

PRACOVNÍ
KALHOTY DO PASU

EN ISO 13688011-K96P

MATERIÁL
100% bavlna, 240 g/m²

VLASTNOSTI

- multifunkční kapsy
- moderní a velmi pohodlný střih
- kapsa na metr
- refl exní doplňky
- zdvojená látka a prošití sedu
- vnitřní krytí švu
- v pase na gumu + zip a knofl ík
- poutka v pase
- poutko na kladivo

www.dykeno.eu

VELIKOST
42 - 68

VELIKOST
42 - 68 

černá - šedá
BARVY

černá - šedá
BARVY



25

AGINOLA
EN ISO 13688, EN ISO 20471 class 3, EN 343 3/1012-K39,K40

MATERIÁL
100% polyester 300D, Oxford/PU

VLASTNOSTI

- refl exní zateplená bunda 2v1
- nepromokavá
- odepínací rukávy
- refl exní pruhy
- límec z fl eecu s integrovanou 
  kapucí
- multifunkční kapsy

VELIKOST
S - 4XL

- rukávy zakončené manžetou s 
  druky
- v pase zakončené elastickým 
  nápletem
- podšívka a zateplení 100%
  polyester

V
Ý

ST
R

A
ŽN

É 
O

D
ĚV

Y

012-K39 neonově oranžová

BARVY

012-K40 neonově žlutá

2v1
Odepínací

rukávy

2v1
Odepínací

rukávy

WORK & SAFETY



www.dykeno.eu26



V
Ý

ST
R

A
ŽN

É 
O

D
ĚV

Y

27

GOWARO
EN ISO 13688 | EN ISO 20471 class 3 | EN 343   3/1012-K46

MATERIÁL
100% polyester 300D, Oxford/PU

VLASTNOSTI

- refl exní zimní bunda 2v1
- zateplená
- nepromokavá
- odepínatelná kapuce
- odepínatelná vnitřní fl eecová
  podšívka na zip
- refl exní pruhy

VELIKOST
S - 4XL

- náprsní kapsa na mobil
- stahování rukávů na knofl íky
- překryté kapsy klopou na suchý zip
- ideální i jako lehká bunda po
  odepnutí fl eecové vložky
- obousměrný zip

neonově žlutá

BARVY

2v12v1

WORK & SAFETY



MULTIPRA
EN ISO 13688 | EN ISO 20471 class 3 | EN 343   3/1012-K45

MATERIÁL
100% polyester 300D, Oxford/PU

VLASTNOSTI

- celoroční multifunkční bunda 5v1
- zateplená
- nepromokavá
- kapuce v límci
- vnitřní zateplená nepromokavá
  bunda s odepínacími rukávy
- refl exní pruhy
- multifunkční kapsy

VELIKOST
S - 4XL

- průhledná kapsička na visačku
- odvětrávání v podpaží
- regulovatelná stahovací tkanička 
  v pase
- manžety rukávů regulovatelné
  suchým zipem
- zesílená ramena
- kapsa na mobil

www.dykeno.eu28

neonově oranžová

BARVY



V
Ý

ST
R

A
ŽN

É 
O

D
ĚV

Y

29

FORX
EN ISO 13688, EN ISO 20471 class 2012-K50

MATERIÁL
100% polyester

012-K50-01 neonově oranžová

BARVY

VLASTNOSTI

- refl exní vesta z polyesteru
- refl exní pruhy
- zapínání suchým zipem

VELIKOST
UNI

012-K50-02 neonově žlutá

WORK & SAFETY



FORXIMO
EN ISO 13688 | EN ISO 20471 class 2012-K55

MATERIÁL
100% polyester

012-K55 neonově oranžová

BARVY

VLASTNOSTI

- refl exní síťovaná vesta
- lehká
- zapínání na suchý zip
- výrazné refl exní pruhy
- pohodlí při nošení, prodyšnost

VELIKOST
XS/S, M/L, XL/2XL, 3XL/4XL

www.dykeno.eu30

012-K56 neonově žlutá



V
Ý

ST
R

A
ŽN

É 
O

D
ĚV

Y

31

FORXIT
EN ISO 13688 | EN ISO 20471 class 2012-K58

MATERIÁL
100% polyester

VLASTNOSTI

- refl exní manažerská vesta
- praktické kapsy s klopou
- kapsa na mobil a tužku, poutko
- zapínání na zip
- lehký materiál, pohodlný a plně prodyšný
- výrazné refl exní pruhy
- pohodlí při nošení

VELIKOST
XS - 4XL

BARVY

neonově žlutá - modrá

WORK & SAFETY



STRAFOX
EN ISO 13688 | EN 13356019-K10

MATERIÁL
100% polyester

019-K10-01 neonově oranžová

BARVY

VLASTNOSTI

- výstražný elastický kříž na tělo
- refl exní pásky v šíři 4 cm
- plastové stavěcí spony
- nastavitelná šířka i délka pásu
- doplněk oděvu

VELIKOST
UNI

www.dykeno.eu32

019-K10-02 neonově žlutá



V
Ý

ST
R

A
ŽN

É 
O

D
ĚV

Y

33

ALAPOX
051-K10,K11,K12

MATERIÁL
100% akryl

051-K10 neonově žlutá

BARVY

VLASTNOSTI

- refl exní pletená zateplená čepice
- zateplení 3M Th insulate (lehká a tenká tepelná izolace)
- v provedení žluté a oranžové barvě s refl exním proužkem a v klasické černé

VELIKOST
UNI

051-K11 neonově oranžová

051-K12 černá

WORK & SAFETY



CALLPO
051-K05,K06

MATERIÁL
60 % bavlna, 40 % polyester

051-K05 neonově oranžová

BARVY

VLASTNOSTI

- refl exní baseballová čepice 
- nastavitelný pásek na suchý zip
- refl exní doplňky

VELIKOST
UNI

www.dykeno.eu34

051-K06 neonově žlutá



B
U

N
D

Y

35

RONKARO
EN ISO 13688012-K41

MATERIÁL
100% polyester povrstvený PVC, 
230 g/m²

VLASTNOSTI

- nepromokavá zateplená bunda
- odepínací kapuce
- náprsní kapsy + náprsní kapsa na 
  mobil
- zapínání na zip krytý légou se 
  zapínáním na patenty (druky)
- vnitřní potažení microfl eecem 
  včetně límce

VELIKOST
S - 4XL

- manžety rukávů regulovatelné 
  suchým zipem
- regulovatelná stahovací elastická 
  guma v pase
- refl exní doplňky
- lehká, prodyšná a pohodlná při 
  nošení

modrá

BARVY

WORK & SAFETY



www.dykeno.eu36

TARA PÁNSKÁ / DÁMSKÁ
EN ISO 13688012-K48W, 012-K48M

MATERIÁL
svrchní vrstva: 94 % polyester, 6 %
elastan; střední vrstva: TPU mem-
brána; vnitřní vrstva: fl eece ze 100%
polyesteru; 320 g/m²

VLASTNOSTI

- větru odolná, nepromokavá
  a prodyšná bunda
- dostatečně elastický a komfortní
  materiál
- vodní sloupec 8000 mm
- prodyšnost 3000 g/m²/24h
- pánský i dámský střih
- prodloužený zadní díl
- odepínací kapuce

VELIKOST
S – 2XL (dámská)
M – 4XL (pánská)

- zapínání na zip
- náprsní kapsa na zip (pánská)
- dvě boční kapsy na zip
- stahování rukávu suchým zipem
- spodní okraj regulovatelný gumičkou
- plastové taháčky na zipech
- poutko na zavěšení

BARVY

černá - šedá černá - modrá



37

MANCHESTA
EN ISO 13688012-K51

MATERIÁL
65 % polyester, 35 % bavlna,
135 g/m², podšívka 100% polyester

VLASTNOSTI

- zateplená vesta z polyesteru a bavlny
- podšívka a zateplení 100%
  polyester
- manšestrové zesílené nárameníky
- pevný a kvalitní materiál
- zapínání na zip krytý légou
  se zapínáním na kovové patenty (druky)

VELIKOST
M - 4XL

- multifunkční a praktické kapsy
- rukávníky stažené gumou
- 2x prošité podpaží - zesílené
- dolní část na stažení šňůrkou

V
ES

TY

01 černá

BARVY

WORK & SAFETY



www.dykeno.eu38



39

CONRIL
013-K10

MATERIÁL
100% netkaný polypropylen

VLASTNOSTI

- ochranný prodyšný oděv s kapucí ze 100% netkaného polypropylenu
- ochrana před jemnými částicemi prachu a nečistot
- gumička ke stažení v kapuci, v zádech, na konci rukávů a na konci nohavic
- celý overal (včetně švů a zipu) v bílé barvě

VELIKOST
M - 4XL

JE
D

N
O

R
Á

ZO
V

É 
O

D
ĚV

Y

EN ISO 13688

WORK & SAFETY



BOCORO
EN ISO 13688 | EN ISO 13982-1 - TYPE 5 | EN 13034 - TYPE 6013-K15

MATERIÁL
100% netkaná textilie - SMS

VLASTNOSTI

- ochranný prodyšný oděv s kapucí z netkané textilie - SMS
- rozšířený vyztužený rozkrok
- gumička ke stažení v kapuci, v zádech, na konci rukávů a na konci nohavic
- celý overal (včetně švů a zipu) v bílé barvě

VELIKOST
M - 4XL

www.dykeno.eu40



JE
D

N
O

R
Á

ZO
V

É 
O

D
ĚV

Y

WORK & SAFETY 41



WINRAL
EN ISO 13688 | EN ISO 13982-1 - TYPE 5 | EN 13034 - TYPE 6
EN 1149-5, CAT III

013-K20

MATERIÁL
netkaná textilie, polypropylen, 
mikroporézní fi lm

VLASTNOSTI

- ochranný neprodyšný antistatický oděv s kapucí z netkané textilie, 
  polypropylenu + mikroporézní fi lm
- rozšířený rozkrok
- gumička ke stažení v kapuci, v zádech, na konci rukávů a na konci nohavic
- celý overal (včetně švů a zipu) v bílé barvě
- zip překrytý légou
- všechny části plastové

VELIKOST
M - 4XL

www.dykeno.eu42



TR
IČ

K
A

/P
O

LO
K

O
ŠI

LE

WORK & SAFETY

Chtějte
maximální pohodlí
pro každý den

43



3844 www.dykeno.eu



45

BONNY
015-K75

MATERIÁL
100% bavlna, 160 g/m² (složení se 
může lišit: barva 07 - 97 % bavlna a 
3 % viskóza, barva 06 - 85 % bavlna 
a 15 % viskóza)

BARVY

VLASTNOSTI

- kvalitní triko pro každodenní nošení
- tubulární střih
- úzký lem průkrčníku z žebrového 
  úpletu 1:1 s 5 % elastanu
- silikonová úprava

VELIKOST
XS - 4XL

- zpevňující páska od ramene k rameni
- papírová etiketa
- vhodné pro výšivku, digitální 
  potisk, přímý sítotisk, transferový 
  potisk

TR
IČ

K
A

/P
O

LO
K

O
ŠI

LE

01 černá
02 bílá
06 tmavě šedý melír
07 světle šedý melír
20 žlutá

25 oranžová
30 červená

51 lahvově zelená

40 modrá royal
41 modrá navy

WORK & SAFETY

53 světle zelená
55 khaki

60 modrá atol

63 tmavá khaki
66 neonově žlutá



46 www.dykeno.eu

CLYDE
015-K85

MATERIÁL
100% bavlna, 160 g/m²

02 bílá

BARVY

VLASTNOSTI

- dětské triko
- kvalitní triko pro každodenní nošení
- tubulární strih
- úzký lem průkrčníku z žebrového
  úpletu 1:1 s 5 % elastanu
- silikonová úprava

VELIKOST
110 cm / 4 roky
122 cm / 6 let
134 cm / 8 let
146 cm / 10 let
158 cm / 12 let

38 růžová 62 bledě modrá

- zpevňující páska od ramene k rameni
- papírová etiketa
- vhodné pro výšivku, digitální
  potisk, přímý sítotisk, transferový
  potisk



TR
IČ

K
A

/P
O

LO
K

O
ŠI

LE

47WORK & SAFETY



www.dykeno.eu48

WESTON
015-K38

MATERIÁL
100% bavlna, 180 g/m², Single 
Jersey (složení se může lišit: barva 
06 - 85 % bavlna, 15 % viskóza)

01 černá

BARVY

VLASTNOSTI

- kvalitní polokošile pro každodenní 
  nošení
- střih s bočními švy
- límeček z žebrového úpletu
- léga s 2 knofl íčky v barvě materiálu
- vnitřní průkrčník začištěn páskou
  z vrchního materiálu

VELIKOST
XS - 4XL

- zpevnění ramenních švů páskou
- papírová etiketa
- vhodné pro výšivku, digitální 
  potisk, přímý sítotisk, transferový 
  potisk
- silikonová úprava

02 bílá 41 modrá navy
06 tmavě šedý melír

40 modrá royal



49

DAVI
015-K35

MATERIÁL
60 % bavlna, 40 % polyester,
200 g/m² 

VLASTNOSTI

- kvalitní polokošile pro každodenní nošení
- střih s bočními švy
- límeček a manžety z žebrového 
  úpletu 1:1
- léga s 3 knofl íčky v barvě materiálu
- vnitřní průkrčník začištěn páskou z 
  vrchního materiálu

VELIKOST
XS - 4XL

- zpevnění ramenních švů páskou
- silikonová úprava
- papírová etiketa
- vhodné pro výšivku, digitální 
  potisk, přímý sítotisk, transferový 
  potisk

TR
IČ

K
A

/P
O

LO
K

O
ŠI

LE

01 černá

BARVY

02 bílá 41 modrá navy
40 modrá royal

WORK & SAFETY



www.dykeno.eu50



51

TAREK
015-K71

MATERIÁL
100% bavlna, 180g/m2,
Single Jersey

BARVY

VLASTNOSTI

- kvalitní triko s dlouhým rukávem 
  a kulatým průkrčníkem pro
  každodenní nošení
- silikonová úprava
- přiléhavý střih bez bočních švů
- průkrčník lemován žebrovým
  úpletem 1:1

VELIKOST
XS - 4XL

- zpevnění ramenních švů páskou 
- papírová etiketa
- vhodné pro výšivku, digitální 
  potisk, přímý sítotisk, transferový 
  potisk

TR
IČ

K
A

/P
O

LO
K

O
ŠI

LE

WORK & SAFETY

01 černá
05 šedá

41 modrá navy
40 modrá royal
07 světle šedý melír



WALKER
015-K70

MATERIÁL
100% bavlna, 180 g/m2,
Single Jersey

05 šedá

BARVY

VLASTNOSTI

- měkké komfortní spodky
  s přiléhavým střihem
- horní díl s pružnou gumou i
  s páskem
- nohavice jsou zakončeny pružným 
  lemem
- volnost pohybu a příjemné nošení

VELIKOST
XS - 4XL

- funkční spodky ze 100% bavlny 
- papírová etiketa
- vhodné pro výšivku, digitální
  potisk, přímý sítotisk, transferový 
  potisk

www.dykeno.eu52



53

HOKAS
015-K65

MATERIÁL
65 % bavlna, 35 % PES, 300 g/m2
(složení se může lišit: barva
07 - 73 % bavlna, 20 % PES,
7 % viskóza)

01 černá

BARVY

VLASTNOSTI

- mikina pro práci i běžné nošení
- přes hlavu a bez kapuce
- rovný střih s bočními švy
- silikonová úprava

VELIKOST
S – 4XL

- lem průkrčníku, manžety a spodní 
  lem ze žebrovaného úpletu 1×1
- vnitřní strana počesaná
- vhodné pro reklamní potisk či 
  výšivku

M
IK

IN
Y

 /
 F

LE
EC

O
V

É 
P

R
O

D
U

K
TY

07 světle šedý melír
30 červená 41 modrá navy
40 modrá royal

WORK & SAFETY

60 modrá atol



LEFAN PÁNSKÁ / DÁMSKÁ
015-K80W, 015-K80M

MATERIÁL
92 % polyester, 8 % elastan,
195 g/m²

VLASTNOSTI

- stretchová fl eecová mikina vhodná
  pro sport, volnočas nebo jako
  pracovní oděv
- pánský a dámský střih
- kontrastní barva
- zapínání na zip
- dvě praktické kapsy uzavíratelné
  na zip

VELIKOST
XS – 2XL (dámská)
S – 4XL (pánská)

- plastový taháček na zip
- lem rukávu a spodní díl zakončen
  elastickou páskou
- poutko na zavěšení
- tkaná etiketa
- vhodné pro výšivku nebo
  gravírování

www.dykeno.eu54

BARVY

černá - šedá



55

BLATANA
015-K33

MATERIÁL
100% polyester, 280 g/m²

01 černá

BARVY

VLASTNOSTI

- celopropínací unisexová fl eecová 
  mikina velmi pohodlného střihu
- rukávy zakončeny pružnou
  lemovkou
- dvě přední lištové kapsy uzavíratelné    
  na zip

VELIKOST
XS - 4XL

- antipillingová (protižmolkovací)
  úprava na vnější straně mikiny
- papírová etiketa
- vhodné pro výšivku, gravírování 

02 bílá
11 tmavě šedá

41 modrá navy
51 lahvově zelená

40 modrá royal

WORK & SAFETY

25 oranžová
30 červená

M
IK

IN
Y

 /
 F

LE
EC

O
V

É 
P

R
O

D
U

K
TY



012-K34

MATERIÁL
100% polyester, 280 g/m²

VLASTNOSTI

- celopropínací unisexová fl eecová 
  vesta velmi pohodlného střihu
- šíři spodního okraje je možné 
  nastavit elastickou šňůrkou
- dvě přední lištové kapsy
  uzavíratelné na zip

VELIKOST
XS - 4XL

- antipillingová (protižmolkovací)
  úprava na vnější straně vesty
- papírová etiketa
- vhodné pro výšivku, gravírování

www.dykeno.eu56

01 černá

BARVY

02 bílá
11 tmavě šedá

JADA

40 modrá royal 51 lahvově zelená
41 modrá navy



57

RENDROP
016-K02-51

MATERIÁL
100% polyester / měkčené PVC, 
190 g/m2

VLASTNOSTI

- nepromokavý plášť s kapucí
- zapínání na zip + překrytí légou
  s PVC cvočky
- větrání na zádech a v podpaží
- prodloužená délka ke kolenům
  130 cm - pro překrytí obuvi
- dvě kapsy

VELIKOST
M - 4XL

- dvojité rukávy – vnitřní zakončený 
  gumičkou
- pro venkovní práce nebo
  volnočasové aktivity

51 lahvově zelená

BARVY

WORK & SAFETY

D
O

P
LŇ

K
Y



www.dykeno.eu58



59

BANDUX
019-K30

MATERIÁL
65 % polyester + 35 % bavlna

VLASTNOSTI

- chladící šátek
- chladící gel (Cool krystaly absorbující vodu, která se pomalu odpařuje)
- chladící efekt až 24 hod.
- testováno až na 1000 opakovaných použití bez ztráty efektu

ROZMĚR
100 x 4,5 cm

D
O

P
LŇ

K
Y

40 modrá royal

BARVY

WORK & SAFETY



ZEJI 
019-K34

MATERIÁL
55 % polyamid, 45 % polyester

šedo-černá

BARVY

VLASTNOSTI

- chladící ručník
- přírodní chladící efekt
- udržuje výrazně nižší teplotu než je 
  teplota těla
- při únavě, bolesti hlavy a teplotě

ROZMĚR
100 x 31 cm

- při velké fyzické zátěži / sportu
- při volnočasových aktivitách na 
  slunci
- dlouhotrvající chladící efekt

www.dykeno.eu60



61

ROWAN
051-K20

MATERIÁL
100% bavlna, broušený kepr,
340 g/m²

VLASTNOSTI

- kvalitní šestipanelová čepice 
  z broušené bavlny
- obšívané větrací otvory
- unisex
- velikost nastavitelná mosazným  
  klipem

VELIKOST
UNI

- papírová etiketa
- vhodné pro výšivku a transferový 
  potisk

D
O

P
LŇ

K
Y

01 černá

BARVY

55 khaki
30 červená 41 modrá navy

WORK & SAFETY



FLEXLING
017-K40

MATERIÁL
EVA

VLASTNOSTI

- nákoleník do speciální kapsy na kolenou pracovních kalhot
- ochrana před poraněním a otlačením při práci v kleče

www.dykeno.eu62



63

BAMBUSOVÝ RUČNÍK 
221-K2X

VLASTNOSTI

- bambusový tkaný froté ručník vyšší 
  gramáže
- vysoký obsah bambusových vláken 
  zaručuje hebkost, měkkost
  a výbornou savost ručníku
- antibakteriální vlastnosti potlačující 
  množení bakterií ve vlhké textilii

- příjemný na dotek
- bambusové vlákno redukuje vznik 
  nepříjemných zápachů
- dekorativní bordura
- tkaná etiketa použitelná i jako 
  závěsné poutko

R
U

ČN
ÍK

Y

PREMIUM

MATERIÁL
Froté, 70 % bambus, 30 % bavlna,
450 g/m²

VARIANTY
Osuška - 70 x 140 cm
Ručník - 50 x 100 cm
Ručník na ruce - 30 x 50 cm

K25 bílá

BARVY

K23 světle šedá
K27 mandlově hnědá K24 švestková

K22 krémová
K21 tmavě šedá
K26 modrá royal

K28 čokoládově hnědá
K29 lahvově zelená

BÍLÁ SVĚTLE ŠEDÁ KRÉMOVÁ MANDLOVĚ
HNĚDÁ

TMAVĚ ŠEDÁ MODRÁ ROYAL

ŠVESTKOVÁ ČOKOLÁDOVĚ 
HNĚDÁ

LAHVOVĚ 
ZELENÁ



www.dykeno.eu52 www.dykeno.eu52 www.dykeno.eu64



WORK & SAFETY

Ciťte se
bezpečně
během práce

65



RUKAVICE KOMBINOVANÉ

RUKAVICE SVÁŘECÍ

RUKAVICE TEXTILNÍ

RUKAVICE POVRSTVENÉ

RUKAVICE PROTIŘEZNÉ

RUKAVICE TEPLUODOLNÉ

RUKAVICE ZIMNÍ

RUKAVICE VOLNOČASOVÉ

69-82

83-88

89-92

93-120

121-132

133-134

135-138

139-142

66

RUKAVICE



Odolnost proti penetraci (EN 374-2). Doba
průniku ≥ 30 min minimálně u 6 chemikálií
v novém seznamu (EN 16523-1).

Odolnost proti penetraci (EN 374-2). Doba
průniku ≥ 30 min minimálně u 3 chemikálií
v novém seznamu (EN 16523-1).

Odolnost proti penetraci (EN 374-2). Doba
průniku ≥ 10 min minimálně u 1 chemikálie
v novém seznamu (EN 16523-1).

EN ISO 374

EN 16350

EN ISO 21420 (EN 420)

EN 1149-2

methanol

67WORK & SAFETY



www.dykeno.eu68



R
U

K
A

V
IC

E 
K

O
M

B
IN

O
V

A
N

É

69

PALMUR
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)000-K19 

MATERIÁL
hovězí lícová useň

VLASTNOSTI

- kombinované rukavice z jemné lícové hovězí usně
- úplet z polyesterové tkaniny
- dlaň a prsty pokryty měkkou lícovou usní
- dobré úchopové vlastnosti
- vyztužená pogumovaná manžeta
- překryté konečky prstů
- žlutá hi-vis barva

VELIKOST
10,5“

1/10/100

WORK & SAFETY



GHANT
EN 388: 2143X000-K10

MATERIÁL
hovězí štípenka

VLASTNOSTI

- kombinované rukavice z jednoho kusu silné kvalitní hovězí štípenky
- vysoká odolnost proti mechanickému zatížení a dlouhá životnost
  díky technologii Strong
- vyztužená látková pogumovaná manžeta
- překryté konečky prstů
- kryté švy

VELIKOST
10,5“ - 12“

www.dykeno.eu70

1/10/100



71

ERES
EN 388: 2134X000-K07

MATERIÁL
hovězí štípenka

VLASTNOSTI

- kombinované rukavice z kvalitní měkké hovězí štípenky, tuhá manžeta
- vysoká odolnost a dlouhá životnost díky technologii Strong
- zesílená dlaň, palec a ukazovák
- textilní podšívka ve dlani a prstech
- překryté konečky prstů

VELIKOST
11“

R
U

K
A

V
IC

E 
K

O
M

B
IN

O
V

A
N

É

1/10/100

WORK & SAFETY



ARATIN
EN 388: 4134X000-K08

MATERIÁL
hovězí lícovka

VLASTNOSTI

- kombinované rukavice z měkké hovězí lícovky
- dlaň, ukazovák a konečky prstů z broušené hovězí lícovky 
- podšívka v dlani a prstech
- vyztužená látková pogumovaná manžeta
- překryté konečky prstů

VELIKOST
10,5“

www.dykeno.eu72

1/10/100



73

VENCUR
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)000-K09

MATERIÁL
vepřová štípenka

VLASTNOSTI

- kombinované rukavice z měkké vepřové štípenky
- vyztužená látková lehce pogumovaná manžeta
- podšívka v dlani a prstech
- optimální pohodlí
- překryté konečky prstů
- dobrá mechanická odolnost

VELIKOST
10,5“

R
U

K
A

V
IC

E 
K

O
M

B
IN

O
V

A
N

É

1/10/100

WORK & SAFETY



RATTYNO
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)000-K06

MATERIÁL
kozinka

VLASTNOSTI

- kombinované rukavice z kvalitní měkké lícové kozinky
- plsťová podšívka ve dlani a prstech
- látková pogumovaná manžeta
- překryté konečky prstů
- skvělé úchopové vlastnosti

VELIKOST
10,5“

www.dykeno.eu74

1/10/100



75

HIBERNYS
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)000-K16

MATERIÁL
vepřová lícovka

VLASTNOSTI

- zateplené kombinované rukavice z vepřové lícovky
- hřbet z bavlněné tkaniny s kombinací vepřové lícovky
- zateplení 3M Th insulate (lehká a tenká tepelná izolace)
- překryté konečky prstů
- vyztužená látková pogumovaná manžeta
- optimální pohodlí
- příznivá ochrana před chladem

VELIKOST
11“

R
U

K
A

V
IC

E 
K

O
M

B
IN

O
V

A
N

É

1/10/100

WORK & SAFETY



RUBATIK
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)000-K22

MATERIÁL
kozinka

VLASTNOSTI

- kombinované rukavice z jemné lícové kozinky, bavlněná tkanina
- jemná lícová kozinka na dlani, prstech, na obvodu palce a ukazováku
- pružná manžeta se suchým zipem
- prodyšný úplet pro optimální pohodlí
- dobré úchopové vlastnosti

VELIKOST
7“ - 12“

www.dykeno.eu76

1/10/100



77

LANARIC
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)000-K21

MATERIÁL
kozinka

VLASTNOSTI

- kombinované rukavice, dlaň a konečky prstů z jemné lícové kozinky
- hřbet z bavlněné tkaniny bez podšívky
- pružná manžeta se suchým zipem

VELIKOST
8“ a 10“

R
U

K
A

V
IC

E 
K

O
M

B
IN

O
V

A
N

É

1/10/100

WORK & SAFETY



MITIS
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)000-K20

MATERIÁL
kozinka

VLASTNOSTI

- kombinované rukavice, dlaň a konečky prstů z jemné kozinky 
- hřbet z bavlněné tkaniny bez podšívky
- pletená pružná manžeta
- prodyšný úplet pro optimální pohodlí

VELIKOST
8“ a 10“

www.dykeno.eu78

1/10/100



79

R
U

K
A

V
IC

E 
K

O
M

B
IN

O
V

A
N

É

WORK & SAFETY

FALLCUS
EN 388: 3243X, EN 407: X1XXXX000-K39

MATERIÁL
jemná hovězí kůže, polyester

VLASTNOSTI

- kombinované rukavice z jemné hovězí kůže na dlaních a prstech
- prodyšný úplet z polyesterového vlákna
- pružná manžeta zakončená lemováním
- šev mezi palcem a ukazovákem vyztužený kůží
- ochrana před kontaktním teplem
- proti mechanickým rizikům
- dobrá manipulace s předměty v mastném prostředí

VELIKOST
7“ - 11“

1/10/100



SCRABUS
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)000-K37

MATERIÁL
spandex, syntetická kůže

VLASTNOSTI

- kombinované rukavice se spandexovým úpletem
- spandexový úplet zajišťuje optimální pohodlí a dobré úchopové vlastnosti
- dlaň a prsty pokryty syntetickou kůží se silikonovým protiskluzným potiskem
- pružná manžeta se suchým zipem

VELIKOST
6“ - 11“

www.dykeno.eu80

1/10/100



81

DYREX
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)000-K24

MATERIÁL
kozinka, bavlna

VLASTNOSTI

- kombinované rukavice z měkké lícové kozinky
- dlaň a prsty pokryty měkkou lícovou kozinkou
- prodyšný bavlněný úplet s elastickou gumou v zápěstí
- dobré úchopové vlastnosti

VELIKOST
6“ - 11“

R
U

K
A

V
IC

E 
K

O
M

B
IN

O
V

A
N

É

1/10/100

WORK & SAFETY



www.dykeno.eu82



83

BLAZE
EN 388: 2134X | EN 407: 413X3X | EN 12477:2003 TYP A001-K01

MATERIÁL
hovězí štípenka

VLASTNOSTI

- celokožené svářecí rukavice z čisté kvalitní hovězí štípenky
- fl eece podšívka v celé délce rukavice
- poskytují dobrou mechanickou odolnost, optimální pohodlí
- kryté švy
- celková délka 35 cm
- ochrana před kontaktním teplem

VELIKOST
11“

R
U

K
A

V
IC

E 
SV

Á
Ř

EC
Í

1/10/60

WORK & SAFETY



www.dykeno.eu84



85

TETRAG
EN 388: 3233X | EN 407: 41323X | EN 12477:2001 TYP A001-K02

MATERIÁL
hovězí štípenka

VLASTNOSTI

- celokožené svářecí rukavice ze silné impregnované kvalitní hovězí štípenky
- podšívka v celé délce rukavice
- šité kevlarovou nití
- vyztužení palce pro MIG svařování
- celková délka 35 cm
- ochrana před kontaktním teplem

VELIKOST
9“ - 11“

R
U

K
A

V
IC

E 
SV

Á
Ř

EC
Í

1/10/60

WORK & SAFETY



MANOTEG
EN 388: 3233X | EN 407: 413X3X | EN 12477:2001 TYP A001-K03

MATERIÁL
hovězí štípenka

VLASTNOSTI

- svářecí rukavice ze silné impregnované kvalitní hovězí kůže 
- podšívka v celé délce rukavice - froté bavlna
- šité kevlarovou nití
- plné kryté švy
- vyztužené palce pro MIG svařování
- poskytují dobrou ochranu před kontaktním teplem
- vysoká odolnost proti oděru a propichu

VELIKOST
11“

www.dykeno.eu86

1/10/60



87

TIGONO
EN 388: 2122X | EN 407: 41323X | EN 12477:2001 TYP B001-K04

MATERIÁL
kozinka

VLASTNOSTI

- celokožené svářečské rukavice pro TIG svařování
- kvalitní měkká lícová kozinka
- poskytují dobrou mechanickou odolnost, optimální pohodlí, skvělý úchop
- ochrana před kontaktním teplem

VELIKOST
10“ a 11“

R
U

K
A

V
IC

E 
SV

Á
Ř

EC
Í

1/10/100

WORK & SAFETY



TIGONO KEVLAR
EN 388: 2333X | EN 407: 41XX3X | EN 12477:2001 TYP B001-K10

MATERIÁL
kozinka

VLASTNOSTI

- celokožené rukavice pro TIG svařování
- kvalitní měkká lícová kozinka s kevlarovou vložkou
- manžeta z hovězí štípenky
- poskytují dobrou mechanickou odolnost, optimální pohodlí a skvělý úchop
- ochrana před kontaktním teplem

VELIKOST
7“ - 11“

www.dykeno.eu88

1/10/100



89

SNOWY
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)002-K20

MATERIÁL
nylon

VLASTNOSTI

- pletené bezešvé rukavice z kadeřavého nylonu
- komfortní pružná manžeta
- optimální pohodlí a výbornou obratnost zajišťuje technologie Air

VELIKOST
5“ - 11“

R
U

K
A

V
IC

E 
TE

X
TI

LN
Í

1/10/500

WORK & SAFETY



SNOWY ANTISTATIC
EN 388: 1132X | EN 1149-2 | EN 16350002-K23

MATERIÁL
polyester

VLASTNOSTI

- rukavice z polyesterového úpletu s uhlíkovým antistatickým vláknem
- dobré úchopové vlastnosti
- ideální pro práce v ESD a antistatickém prostředí díky technologii Antistatic
- pletená pružná manžeta zakončená lemováním

VELIKOST
6“ - 11“

www.dykeno.eu90

1/10/300



91

CALETON
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)003-K28

MATERIÁL
bavlněný úplet

VLASTNOSTI

- rukavice z bavlněného úpletu
- povrstvení dlaní a prstů PVC terčíky
- jemné montážní práce
- vhodné pro styk s potravinami - (ES) č. 1935/2004
- protiskluzné vlastnosti
- manipulace s malými předměty
- Máčení: PVC terčíky

VELIKOST
5“ - 11“

R
U

K
A

V
IC

E 
TE

X
TI

LN
Í

1/10/300

WORK & SAFETY



www.dykeno.eu92



R
U

K
A

V
IC

E 
P

O
V

R
ST

V
EN

É

WORK & SAFETY

Chráníme vaše
ruce, zatímco
pracujete

93



94 www.dykeno.eu



95

FABRIC PU
EN 388: 1132X, EN 1149-2, EN 16350003-K10

MATERIÁL
polyester

VLASTNOSTI

- rukavice z jemného polyesteru, povrstvené v dlani a prstech tenkou vrstvou 
  polyuretanu
- poskytují vynikající odolnost proti oděru, optimální pohodlí a dobré úchopové 
  vlastnosti
- komfortní pružná manžeta
- lze použít i v prostředích s vyššími nároky na zručnost
- Máčení: polyuretan

VELIKOST
5“ - 11“

R
U

K
A

V
IC

E 
P

O
V

R
ST

V
EN

É

1/10/300

WORK & SAFETY



FABRIC PU BLACK
EN 388: 2121X003-K09

MATERIÁL
polyester

VLASTNOSTI

- rukavice z jemného polyesteru, povrstvené v dlani a prstech tenkou vrstvou 
  polyuretanu
- poskytují vynikající odolnost proti oděru, optimální pohodlí a dobré úchopové 
  vlastnosti
- komfortní pružná manžeta
- lze použít i v prostředích s vyššími nároky na zručnost
- Máčení: polyuretan

VELIKOST
5“ - 11“

www.dykeno.eu96

1/10/300



97

LIGHT SCREEN
EN 388: 1131X003-K99

MATERIÁL
polyester

VLASTNOSTI

- rukavice pro práci s dotykovou obrazovkou
- prodyšný polyesterový úplet - vzdušný na nepovrstvené části
- polyuretanové povrstvení na dlani a prstech
- odolnost proti oděru a mechanickým rizikům
- komfortní ovládání dotykových obrazovek
- citlivost pro nejjemnější manipulaci a maximální přesnost
- dotykové obrazovky, NTB, tablety, telefony apod.
- Máčení: polyuretan

VELIKOST
6“ - 11“

R
U

K
A

V
IC

E 
P

O
V

R
ST

V
EN

É

1/10/300

WORK & SAFETY



FABRIC THIN
EN 388: 1111X003-K12

MATERIÁL
nylon

VLASTNOSTI

- velmi tenké pletené bezešvé nylonové rukavice s vrstvou polyuretanu na 
  dlani a prstech
- komfortní pružná manžeta
- poskytují mimořádné pohodlí, citlivost pro nejjemnější práci, manipulaci a 
  maximální přesnost
- skvělý cit, perfektní úchop a přesnost
- Máčení: polyuretan

VELIKOST
6“ - 11“

www.dykeno.eu98

1/10/300



99

FABRIC FINGER
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)003-K20

MATERIÁL
nylon

VLASTNOSTI

- pletené bezešvé nylonové rukavice s tenkým polyuretanovým povrstvením 
  na konečcích prstů
- komfortní pružná manžeta
- Máčení: polyuretan

VELIKOST
6“ - 11“

R
U

K
A

V
IC

E 
P

O
V

R
ST

V
EN

É

1/10/300

WORK & SAFETY



FABRIC FINGER ANTISTATIC
EN 388: 1132X | EN 1149-2 | EN 16350003-K21

MATERIÁL
nylon

VLASTNOSTI

- rukavice z nylonového úpletu s uhlíkovým antistatickým vláknem
- polyuretanové povrstvení  na konečcích prstů
- komfortní pružná manžeta
- ideální pro práce v ESD a antistatickém prostředí díky technologii Antistatic
- Máčení: polyuretan

VELIKOST
6“ - 11“

www.dykeno.eu100

1/10/300



R
U

K
A

V
IC

E 
P

O
V

R
ST

V
EN

É

WORK & SAFETY 101



FABRIC FINGER ANTISTATIC PRO
EN 388: 1232X, EN 1149-2, EN 16350003-K23

MATERIÁL
nylon

VLASTNOSTI

- rukavice z nylonového úpletu s uhlíkovým antistatickým vláknem
- tenké polyuretanové povrstvení na konečcích prstů
- ideální pro práce v ESD a antistatickém prostředí díky technologii Antistatic
- komfortní pružná manžeta
- Máčení: polyuretan

VELIKOST
6“ - 11“

www.dykeno.eu102

1/10/300



103

FABRIC ANTISTATIC
EN 388: 1131X, EN 1149-2, EN 16350003-K11

MATERIÁL
nylon

VLASTNOSTI

- rukavice z nylonového úpletu s uhlíkovým antistatickým vláknem
- polyuretanové povrstvení dlaně a prstů
- komfortní pružná manžeta
- velmi dobré úchopové vlastnosti a cit v ruce díky technologii Ergonic
- ideální pro práce v ESD a antistatickém prostředí díky technologii Antistatic
- Máčení: polyuretan

VELIKOST
7“ - 11“

R
U

K
A

V
IC

E 
P

O
V

R
ST

V
EN

É

1/10/300

WORK & SAFETY



SMOOTRIL
EN 388: 1111X003-K78

MATERIÁL
bavlněný úplet

VLASTNOSTI

- rukavice z prodyšného bavlněného úpletu, vzdušného na nepovrstvené části
- nitril na dlani, prstech a části hřbetu
- pletená pružná manžeta
- nitrilové 3/4 povrstvení odpuzující olej a mastnotu
- odolnost proti oděru a mechanickým rizikům
- Máčení: nitril

VELIKOST
6“ - 11“

www.dykeno.eu104

1/10/100



105

BASIDO
EN 388: 3121X003-K51

MATERIÁL
nylon se spandexem

VLASTNOSTI

- rukavice z jemného nylonového úpletu se spandexem
- dlaň a prsty pokryté pěnovým nitrilem
- komfortní pružná manžeta
- ideální pro práci s lehce zaolejovanými kovovými díly a komponenty
- Máčení: pěnový nitril

VELIKOST
6“ - 11“

R
U

K
A

V
IC

E 
P

O
V

R
ST

V
EN

É

1/10/200

WORK & SAFETY



PECUS
EN 388: 3132X | EN 407: X1XXXX003-K70

MATERIÁL
nylon se spandexem

VLASTNOSTI

- rukavice s nylonovým úpletem a spandexem
- povrstvení na dlani a prstech pěnovým nitrilem s protiskluzným pískovým 
  designem
- komfortní pružná manžeta
- ochrana před kontaktním teplem
- Máčení: pěnový nitril s protiskluzným pískovým designem

VELIKOST
6“ - 11“

www.dykeno.eu106

1/10/200



107

SENDUS
EN 388: 4131X003-K75

MATERIÁL
polyester se spandexem

VLASTNOSTI

- prodyšné rukavice s polyesterovým úpletem a spandexem
- povrstvení na dlani a prstech mikropěnovým nitrilem s protiskluzným
  pískovým designem
- komfortní pružná manžeta
- vysoká odolnost proti oděru díky technologii Grip
- optimální pohodlí
- vyšší odolnost ve vlhkém prostředí
- dobrý úchop a cit v ruce
- protiskluzné vlastnosti
- Máčení: mikropěnový nitril s protiskluzným pískovým designem

VELIKOST
6“ - 11“

R
U

K
A

V
IC

E 
P

O
V

R
ST

V
EN

É

1/10/200

WORK & SAFETY



SCADE
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)003-K14

MATERIÁL
nylon

VLASTNOSTI

- pletené nylonové rukavice, vrstvené hladkým nitrilem na dlani a prstech
- skvělý cit, perfektní úchop a přesnost
- komfortní pružná manžeta
- zaručená vysoká zručnost při práci
- optimální ochrana proti olejům
- dobré úchopové vlastnosti
- Máčení: nitril

VELIKOST
6“ - 11“

www.dykeno.eu108

1/10/200



109

QUREX
EN 388: 4132X003-K53

MATERIÁL
nylon se spandexem

VLASTNOSTI

- rukavice s nylonovým úpletem a spandexem
- povrstvení na dlani a prstech pěnovým nitrilem ze 3/4
- nitrilové mikrovýčnělky na dlani
- komfortní pružná manžeta
- vysoká odolnost proti oděru díky technologii Grip
- dobrý úchop a cit v ruce díky technologii Ergonic
- protiskluzné vlastnosti
- Máčení: pěnový nitril

VELIKOST
6“ - 11“

R
U

K
A

V
IC

E 
P

O
V

R
ST

V
EN

É

1/10/200

WORK & SAFETY



WISTUP
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)003-K95

MATERIÁL
polyester

VLASTNOSTI

- polyesterové rukavice, povrstvené na dlani a prstech zvrásněným latexem
- pružná manžeta zakončena lemováním
- dobrý úchop a protiskluzné vlastnosti
- Máčení: zvrásněný latex

VELIKOST
7“ - 11“

www.dykeno.eu110

1/10/100



111

CONTRUS
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)003-K57

MATERIÁL
polyester

VLASTNOSTI

- úplet ze 100% polyesteru, dlaň a prsty pokryté pěnovým nitrilem,
  protiskluzový pískový design 
- ochrana hřbetu a kloubů TPR (termoplastická guma) proti nárazu
- pletená pružná manžeta zakončená lemováním s gumičkou
- dobré úchopové a protiskluzné vlastnosti
- práce s vibračními stroji
- suché a mírně vlhké prostředí
- Máčení: pěnový nitril

VELIKOST
10“

R
U

K
A

V
IC

E 
P

O
V

R
ST

V
EN

É

1/10/100

WORK & SAFETY



www.dykeno.eu112

BRESTUP
EN 388: 3131X003-K94

MATERIÁL
polyester

VLASTNOSTI

- polyesterové rukavice povrstvené na dlani a prstech zvrásněným latexem
- prodyšný úplet pro optimální pohodlí
- pružná manžeta zakončená gumičkou
- dobrý úchop a protiskluzné vlastnosti
- Máčení: zvrásněný latex

VELIKOST
6“ - 11“

1/10/100



113

MONUS
EN 388: 4131X | EN 407: X1XXXX003-K50

MATERIÁL
nylon se spandexem

VLASTNOSTI

- prodyšné rukavice s bezešvým nylonovým úpletem se spandexem
- povrstvení na dlani a prstech
- pletená pružná manžeta zakončená lemováním
- vysoká odolnost proti oděru
- ochrana proti olejům a mazivům
- ochrana před kontaktním teplem
- velmi dobré úchopové vlastnosti
- ideální pro práci s malými předměty v lehce zaolejovaném prostředí
- Máčení: mikropěnový nitril

VELIKOST
6“ – 11“

R
U

K
A

V
IC

E 
P

O
V

R
ST

V
EN

É

1/10/100

WORK & SAFETY



LIGAR
003-K52

MATERIÁL
nylon se spandexem

VLASTNOSTI

- rukavice s nylonovým úpletem se spandexem
- povrstvení na dlani a prstech
- pletená pružná manžeta zakončená lemováním
- antistatické vlastnosti díky uhlíkovému vláknu
- vysoká odolnost proti oděru
- dobrý úchop a cit v ruce
- ideální pro jemnou mechanickou práci
- Máčení: hladký mikropěnový nitril

VELIKOST
6“ - 11“

www.dykeno.eu114

1/10/100

EN 388: 4121X



R
U

K
A

V
IC

E 
P

O
V

R
ST

V
EN

É

WORK & SAFETY 115



WINTAR
EN 388: 3242X, EN 511: X21003-K43

MATERIÁL
akryl, latex

VLASTNOSTI

- akrylové rukavice s dvojitým latexovým povrstvením na dlani a prstech
- pletená pružná manžeta zakončena lemováním
- příznivá ochrana před chladem až mrazem díky technologii Th erm
- suché i vlhké prostředí
- voděodolné
- vhodné pro styk s potravinami - (ES) č. 1935/2004

VELIKOST
6“ - 11“

www.dykeno.eu116

1/10/100



117

GARDAN PU
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)003-K97

MATERIÁL
polyester

VLASTNOSTI

- rukavice z jemného polyesteru, povrstvené v dlani a prstech tenkou vrstvou   
  polyuretanu
- pružná manžeta zakončená lemováním
- dobrý úchop a cit v ruce
- drobné zahradnické práce
- Máčení: polyuretan

VELIKOST
5“ - 8“

R
U

K
A

V
IC

E 
P

O
V

R
ST

V
EN

É

1/10/100

WORK & SAFETY



GARDAN LX
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)003-K98

MATERIÁL
polyester

VLASTNOSTI

- rukavice z jemného polyesteru, povrstvené dlaně a prsty zvrásněným 
  latexem
- pružná manžeta zakončená lemováním
- dobrý úchop a cit v ruce
- drobné zahradnické práce
- Máčení: latex

VELIKOST
5“ - 8“

www.dykeno.eu118

1/10/100



119

R
U

K
A

V
IC

E 
P

O
V

R
ST

V
EN

É

KIDS BOY
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)003-K16V-05

MATERIÁL
polyester

VLASTNOSTI

- chlapecké rukavice v modrém provedení
- prodyšný úplet z polyesterového vlákna
- pružná manžeta zakončená lemováním s gumičkou
- povrstvení dlaně a prstů jemným nitrilem
- obrázek na hřbetu ruky
- Máčení: hladký nitril

VELIKOST
5“

1/10/100

WORK & SAFETY



www.dykeno.eu120

KIDS GIRL
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)003-K15V-05

MATERIÁL
polyester

VLASTNOSTI

- dívčí rukavice v růžovém provedení
- prodyšný úplet z polyesterového vlákna
- pružná manžeta zakončená lemováním s gumičkou
- povrstvení dlaně a prstů jemným nitrilem
- obrázek na hřbetu ruky
- Máčení: hladký nitril

VELIKOST
5“

1/10/100



121

FABRIC ANTICUT 3
EN 388: 2342X003-K30

MATERIÁL
nylonový úplet ze speciálního
protiřezného vlákna

VLASTNOSTI

- rukavice s prodyšným nylonovým úpletem ze speciálního protiřezného vlákna
- polyuretanové povrstvení dlaně a prstů
- komfortní pružná manžeta
- poskytují výborný cit v ruce, optimální pohodlí, odolnost proti prořezu
  a vynikající odolnost proti oděru
- skvělý úchop i lehce zaolejovaných součástek
- použití v široké řadě aplikací
- Máčení: polyuretan

VELIKOST
5“ - 11“

R
U

K
A

V
IC

E 
P

R
O

TI
Ř

EZ
N

É

1/10/100

WORK & SAFETY



www.dykeno.eu122



123

FABRIC ANTICUT 5
EN 388: 3542X003-K35

MATERIÁL
nylonový úplet ze speciálního
protiřezného vlákna

VLASTNOSTI

- rukavice s prodyšným nylonovým úpletem ze speciálního protiřezného vlákna
- polyuretanové povrstvení dlaně a prstů
- komfortní pružná manžeta
- skvělý úchop i lehce zaolejovaných součástek
- použití v široké řadě aplikací
- maximální ochrana
- vysoká odolnost proti prořezu díky technologii Cut
- Máčení: polyuretan

VELIKOST
5“ - 11“

R
U

K
A

V
IC

E 
P

R
O

TI
Ř

EZ
N

É

1/10/100

WORK & SAFETY



REGARDO
EN 388: 4543X003-K46

MATERIÁL
speciální protiřezné vlákno

VLASTNOSTI

- protiřezné rukavice se speciálním protiřezným vláknem
- polyuretanové povrstvení na dlani a prstech
- komfortní pružná manžeta
- vysoká odolnost proti prořezu díky technologii Cut
- vynikající odolnost proti oděru
- dobré úchopové vlastnosti a cit v ruce
- maximální ochrana
- Máčení: polyuretan

VELIKOST
6“ - 11“

www.dykeno.eu124

1/10/100



125

BLUNTIC
EN 388: 3542X003-K38

MATERIÁL
speciální protiřezné vlákno

VLASTNOSTI

- rukavice s prodyšným bezešvým nylonovým úpletem ze speciálního
  protiřezného vlákna
- polyuretanové povrstvení na dlani a prstech
- pletená pružná manžeta zakončená lemováním s gumičkou
- vysoká odolnost proti prořezu díky technologii Cut
- vynikající odolnost proti oděru
- dobré úchopové vlastnosti a cit v ruce
- maximální ochrana
- Máčení: polyuretan

VELIKOST
6“ - 11“

R
U

K
A

V
IC

E 
P

R
O

TI
Ř

EZ
N

É

1/10/100

WORK & SAFETY



BLUNTIC 6
EN 388: 4444E, EN 407: X1XXXX003-K34

MATERIÁL
speciální protiřezné vlákno

VLASTNOSTI

- rukavice s prodyšným nylonovým úpletem ze speciálního protiřezného vlákna
- nitrilové povrstvení na dlani a prstech
- pískový design sandy nitril
- vyztužení mezi palcem a ukazovákem
- komfortní pružná manžeta
- vysoká odolnost proti prořezu díky technologii Cut
- vynikající odolnost proti oděru
- dobré úchopové vlastnosti a cit v ruce
- maximální ochrana
- Máčení: nitril, pískový sandy nitril

VELIKOST
6“ - 11“

www.dykeno.eu126

1/10/100



127

CROSTEC
EN 388: 4443CP003-K55

MATERIÁL
speciální protiřezné vlákno, nitril

VLASTNOSTI

- prodyšný úplet se speciálním protiřezným vláknem
- dvojité povrstvení dlaně a prstů sandy nitrilem
- ochrana proti nárazu
- ochrana kloubů včetně prstů TPR (termoplastická guma)
- pružná manžeta se suchým zipem zakončená lemováním
- šev mezi palcem a ukazovákem vyztužený klínkem
- polyesterové polstrování na dlani
- vysoká odolnost proti nárazu, oděru a proříznutí

VELIKOST
9“ - 11“

R
U

K
A

V
IC

E 
P

R
O

TI
Ř

EZ
N

É

1/10/100

WORK & SAFETY



NITRILLO
EN 388: 3544X | EN 407: X1XXXX003-K90

MATERIÁL
speciální protiřezné vlákno

VLASTNOSTI

- rukavice se speciálním protiřezným vláknem 
- kompletní povrstvení hladkým nitrilem
- dlouhá pevná manžeta
- vhodné do vlhkého a zaolejovaného prostředí
- maximální ochrana proti prořezu
- tepelná odolnost do 150 °C
- Máčení: nitril

VELIKOST
8“ - 11“

www.dykeno.eu128

1/10/100



129

GHANT ANTICUT 5
EN 388: 3543X | EN 407: X1XXXX000-K33

MATERIÁL
protiřezné vlákno, hovězí štípenka

VLASTNOSTI

- kombinované rukavice z protiřezného vlákna s hovězí štípenkou na dlani, 
  prstech a ze 3/4 na palci
- prodyšný úplet ze speciálního protiřezného vlákna
- šité kevlarovou nití
- šev mezi palcem a ukazovákem vyztužený koženým klínkem
- ochrana před kontaktním teplem
- vysoká odolnost proti prořezu díky technologii Cut

VELIKOST
7“ - 12“

R
U

K
A

V
IC

E 
P

R
O

TI
Ř

EZ
N

É

1/10/100

WORK & SAFETY



LARTECH
EN 388: 3542X | EN 407: X1XXXX017-K17

MATERIÁL
speciální protiřezné vlákno

VLASTNOSTI

- prodyšný elastický protiřezný návlek na paži s otvorem na palec
- úplet z protiřezného vlákna
- vynikající mechanická ochrana s odolností proti prořezu
- prodyšný materiál poskytuje obratnost a pohodlí
- ochrana před kontaktním teplem
- maximální ochrana před proříznutím díky technologii Cut

VELIKOST
350 mm, 450 mm, 550 mm

www.dykeno.eu130

1/10/100



131

LARTECH PRO
EN 388: 3542X | EN 407: X1XXXX017-K18

MATERIÁL
speciální protiřezné vlákno

VLASTNOSTI

- prodyšný protiřezný elastický návlek na paži s otvorem na palec a suchým 
  zipem v horní části
- úplet z protiřezného vlákna
- vynikající mechanická ochrana s odolností proti pořezání
- ochrana před kontaktním teplem
- maximální ochrana před proříznutím díky technologii Cut

VELIKOST
350 mm, 450 mm, 550 mm

R
U

K
A

V
IC

E 
P

R
O

TI
Ř

EZ
N

É

1/10/100

WORK & SAFETY



AMIDUR
EN 388: 2342X, EN 407: X1XXXX017-K26

MATERIÁL
aramid 

VLASTNOSTI

- protiřezný návlek z prodyšného elastického aramidového úpletu
- úplet s otvorem na palec, zakončen obšitím
- manipulace s předměty s ostrými hranami
- ochrana před kontaktním teplem

VELIKOST
360 mm, 460 mm, 560 mm

www.dykeno.eu132

1/10/100



R
U

K
A

V
IC

E 
TE

P
LU

O
D

O
LN

É

WORK & SAFETY 133



TENDUR
EN 388: 1341X | EN 407: X1XXXX005-K10

MATERIÁL
speciální tepluodolné vlákno

VLASTNOSTI

- pletené rukavice ze speciálních tepluodolných vláken
- dlouhá pružná manžeta
- ideální pro manipulaci s teplými a horkými předměty
- manipulace s různými druhy materiálů (guma, plast, kov apod.)
- ochrana před kontaktním teplem do +100 °C
- komfortní nošení a prodyšnost

VELIKOST
7“ - 11“

www.dykeno.eu134

1/10/100



135

GHANT WINTER
EN 388: 2243X000-K12

MATERIÁL
hovězí štípenka

VLASTNOSTI

- kombinované rukavice z jednoho kusu silné kvalitní hovězí štípenky
- zateplené akrylovou podšívkou v celé rukavici
- příznivá ochrana před chladem díky technologii Th erm
- vyztužená látková pogumovaná manžeta
- překryté konečky prstů
- kryté švy

VELIKOST
11“

R
U

K
A

V
IC

E 
ZI

M
N

Í

1/10/100

WORK & SAFETY



RATTYNO WINTER
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)000-K05

MATERIÁL
kozinka

VLASTNOSTI

- zateplené kombinované rukavice z kvalitní měkké lícové kozinky
- teplá akrylová podšívka v celé rukavici
- látková pogumovaná manžeta
- překryté konečky prstů
- skvělé úchopové vlastnosti

VELIKOST
11“ 

1/10/100

www.dykeno.eu136



137

VENCUR WINTER
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)000-K14

MATERIÁL
vepřová štípenka

VLASTNOSTI

- zateplené kombinované rukavice, dlaň a překryté konečky prstů z měkké 
  vepřové štípenky
- teplá akrylová podšívka v celé rukavici - technologie Th erm
- hřbet z bavlněné tkaniny s kombinací vepřové štípenky
- překryté konečky prstů
- dobrá mechanická odolnost
- příznivá ochrana před chladem

VELIKOST
11“

R
U

K
A

V
IC

E 
ZI

M
N

Í

1/10/100

WORK & SAFETY



FABRIC FLEX
EN 388: 3241X | EN 511: X2X003-K40

MATERIÁL
akryl

VLASTNOSTI

- rukavice z akrylových smyček s latexovým povrstvením dlaně a prstů
- pružná komfortní manžeta
- skvělá izolace
- vysoká viditelnost díky hi-vis úpletu
- poskytuje protiskluzové vlastnosti
- pohodlná manipulace v chladném prostředí díky technologii Th erm
- Máčení: latex

VELIKOST
9“ a 10“

www.dykeno.eu138

1/10/100



139

VOLCON
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)001-D11

MATERIÁL
jelenicová kůže

VLASTNOSTI

- volnočasové kožené rukavice
- jelenicová kůže
- podšívka ze 100% polyesteru
- manžeta s rozparkem

VELIKOST
8“ a 10“

R
U

K
A

V
IC

E 
V

O
LN

O
ČA

SO
V

É

1/50

WORK & SAFETY



VILARD
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)001-D12

MATERIÁL
jehněčí kůže, kozinka

VLASTNOSTI

- volnočasové kožené rukavice
- jehněčí kůže a kozinka
- podšívka z polyesteru a textilu
- manžeta se suchým zipem
- měkčené výstelky v části dlaně a v manžetě

VELIKOST
7“ - 11“

www.dykeno.eu140

1/50



141

MERSIL
CAT 1 | EN ISO 21420 (EN 420)003-D20

MATERIÁL
80 % polyester, 20 % elastan

VLASTNOSTI

- cyklistické rukavice
- rukavice z polyesteru a elastanu
- PVC protiskluzné terčíky na dlani, polyesterová tkanina s polstrováním (Noban)
- zapínání na suchý zip
- optimální pohodlí
- prodyšné a dobré sací vlastnosti
- Máčení: PVC terčíky

VELIKOST
7“ - 11“

R
U

K
A

V
IC

E 
V

O
LN

O
ČA

SO
V

É

1/10/300

WORK & SAFETY



www.dykeno.eu142



Moderní
a praktická ochrana 
vašich očí

WORK & SAFETY 143



OCHRANNÉ BRÝLE

UZAVŘENÉ BRÝLE

VOLNOČASOVÉ BRÝLE

147-160

161-164

165-168

144

OCHRANA
ZRAKU



Osobní prostředky k ochraně
očí - Proti sluneční filtry pro
profesionální odvětví

Osobní prostředky
k ochraně očí - Základní
požadavky

Osobní prostředky
k ochranně očí: Filtry proti
UV záření - Požadavky na
činitel prostupu a doporučené
použití

145WORK & SAFETY



Osobní prostředky k ochraně
očí - Proti sluneční filtry pro
profesionální odvětví

Osobní prostředky
k ochraně očí - Základní
požadavky

Osobní prostředky
k ochranně očí: Filtry proti
UV záření - Požadavky na
činitel prostupu a doporučené
použití

www.dykeno.eu146



147

LUNETO
040-K01

ZORNÍK
040-K01-C: čirý (EN 166 | EN 170)
040-K01-Y: žlutý (EN 166 | EN170)
040-K01-S: kouřový (EN 166 | EN 170 | EN 172)

VLASTNOSTI

- polykarbonátový zorník
  s prodloužením na stranách brýlí,   
  pro větší bezpečnost uživatele
- polykarbonátové stranice
- velmi lehké
- UV fi ltr
- skvěle sedí na každém obličeji
- ochrana proti poškrábání

- ochrana proti zamlžování
- tenký nosní můstek a ploché 
  stranice
- výborná odolnost proti nárazům
- optická třída 1
- mechanická ochrana FT

O
CH

R
A

N
N

É 
B

R
Ý

LE

1/10/100

WORK & SAFETY



LUMINOCK
040-K10

ZORNÍK
040-K10-C: čirý (EN 166 | EN 170)
040-K10-Y: žlutý (EN 166 | EN 170)
040-K10-S: kouřový (EN 166 | EN 170 | EN 172)

VLASTNOSTI

- polykarbonátový zorník
- ploché polykarbonátové stranice 
  s pogumováním
- efektivní ochrana a pohodlí
- široké zorné pole
- stylový a moderní design
- ochrana proti poškrábání
- ochrana proti zamlžování

- velmi lehké
- UV fi ltr
- nosní můstek z gumy
- optická třída 1
- mechanická ochrana F

www.dykeno.eu148

1/10/100



149

LARGO
040-K02

O
CH

R
A

N
N

É 
B

R
Ý

LE

ZORNÍK
040-K02-C: čirý (EN 166 | EN 170)
040-K02-S: kouřový (EN 166 | EN 170 | EN 172)

VLASTNOSTI

- prodloužený polykarbonátový 
  zorník
- nylonové stranice s měkkým 
  gumovým zakončením
- široké zorné pole
- atypický tvar zorníku
- velmi lehké
- UV fi ltr
- nosník z měkkého gumového 
  materiálu

- ochrana proti poškrábání
- ochrana proti zamlžování
- ochrana proti částicím s vysokou
  rychlostí nárazu s nízkou energií
- optická třída 1
- mechanická ochrana F

1/10/100

WORK & SAFETY



GAREO
040-K03

www.dykeno.eu150

ZORNÍK
040-K03-C: čirý (EN 166 | EN 170)
040-K03-S: kouřový (EN 166 | EN 170 | EN 172)

VLASTNOSTI

- polykarbonátový zorník
  prodloužený do stran
- stranice z polykarbonátu
  v kombinaci s nylonem
- atypický tvar zorníku
- nastavitelná délka stranice pro 
  lepší přizpůsobení uživateli
- ochrana proti poškrábání

- ochrana proti zamlžování
- velmi lehké
- UV fi ltr
- optická třída 1
- mechanická ochrana F

1/10/100



151

MIRADO
040-K08

O
CH

R
A

N
N

É 
B

R
Ý

LE

1/10/100

ZORNÍK
040-K08-C: čirý (EN 166 | EN 170)
040-K08-S: kouřový (EN 166 | EN 170 | EN 172)

VLASTNOSTI

- polykarbonátový zorník
  prodloužený do stran
- stranice z polykarbonátu s 
  pogumováním
- přizpůsobitelný nosní můstek
- široké zorné pole
- moderní design
- měkký gumový nosník

- ochrana proti poškrábání
- ochrana proti zamlžování
- velmi lehké
- UV fi ltr
- optická třída 1
- mechanická ochrana F

WORK & SAFETY



LOVIS
040-K07

www.dykeno.eu152

1/10/100

ZORNÍK
040-K07-C: čirý (EN 166 | EN 170)
040-K07-S: kouřový (EN 166 | EN 170 | EN 172)

VLASTNOSTI

- polykarbonátový zorník
  prodloužený do stran pro větší 
  zorné pole
- stranice z polykarbonátu s 
  pogumováním
- přizpůsobitelný nosní můstek
- moderní design
- široké zorné pole
- tvarované koncovky pro upevnění 
  šňůrky

- měkký gumový nosník
- ochrana proti poškrábání
- ochrana proti zamlžování
- velmi lehké
- UV fi ltr
- optická třída 1
- mechanická ochrana F



O
CH

R
A

N
N

É 
B

R
Ý

LE

Zrak
chráněný v různých 
prostředích

WORK & SAFETY 153



154 www.dykeno.eu



155

VIVO
040-K04

O
CH

R
A

N
N

É 
B

R
Ý

LE

1/10/100

ZORNÍK
040-K04-C: čirý (EN 166 | EN 170)

VLASTNOSTI

- polykarbonátový zorník
- aerodynamický tvar pro vynikající 
  zorné pole
- polykarbonátové stranice s 
  pogumováním
- tvarované koncovky pro upevnění 
  šňůrky
- ochrana proti poškrábání
- ochrana proti zamlžování

- velmi lehké
- UV fi ltr
- optická třída 1
- mechanická ochrana F

WORK & SAFETY



CRYSTALIC
040-K05

www.dykeno.eu156

1/10/100

ZORNÍK
040-K05-C: čirý (EN 166 | EN 170)

VLASTNOSTI

- polykarbonátový zaoblený zorník
- nylonové stranice
- nastavitelná délka a sklon
  stranice
- moderní design
- ochrana proti poškrábání
- ochrana proti zamlžování

- tvarované koncovky pro
  upevnění šňůrky
- velmi lehké
- UV fi ltr
- optická třída 1
- mechanická ochrana F



157

SCRENNO
040-K12

O
CH

R
A

N
N

É 
B

R
Ý

LE

1/10/100

ZORNÍK
040-K12-C: čirý (EN 166 | EN 170)

VLASTNOSTI

- polykarbonátový zorník
- polykarbonátový rámeček
  a stranice v kombinaci 
  s nylonem
- efektivní ochrana a pohodlí
- široké zorné pole
- stylový a moderní design
- nosní můstek z gumy
- ploché stranice s pogumováním

- tvarované koncovky pro upevnění 
  šňůrky
- ochrana proti poškrábání
- ochrana proti zamlžování
- velmi lehké
- UV fi ltr
- optická třída 1
- mechanická ochrana FT

WORK & SAFETY



EVONICK
040-K11

www.dykeno.eu158

1/10/100

ZORNÍK
040-K11-C: čirý (EN 166 | EN 170)

VLASTNOSTI

- polykarbonátový zorník a rámeček
- polykarbonátové stranice v 
  kombinaci s nylonem
- ochrana proti poškrábání
- ochrana proti zamlžování
- velmi lehké
- UV fi ltr
- vynikající přizpůsobivost a komfort
  při nošení

- široké zorné pole
- vnitřní oddělitelný těsnící rámeček 
  z měkkého materiálu EVA
- optická třída 1
- mechanická ochrana FT



159

WONDUR
040-K32

O
CH

R
A

N
N

É 
B

R
Ý

LE

1/10/100

ZORNÍK
040-K32-C: čirý (EN 166 | EN 170)

VLASTNOSTI

- polykarbonátový zorník a rámeček
- polykarbonátové stranice v 
  kombinaci s nylonem
- vysoká úroveň pohodlí
- široké zorné pole
- vnitřní oddělitelný těsnící rámeček 
  z měkkého materiálu EVA
- tvarované koncovky pro upevnění 
  šňůrky

- odnímatelná nastavitelná guma 
  pro uchycení přes obvod hlavy
- ochrana proti poškrábání
- ochrana proti zamlžování
- velmi lehké
- UV fi ltr
- optická třída 1
- mechanická ochrana F

WORK & SAFETY



ČISTICÍ UBROUSKY
S ISOPROPYLALKOHOLEM

049-K01

www.dykeno.eu160

VLASTNOSTI

- směs netkaných vláken napuštěných isopropylalkoholem
- čistí a absorbuje nečistoty, zabraňuje zamlžování, působí proti korozi,
  vytváří lesk
- rozměr útržku 13,5 x 13,5 cm



161

CLAREO

U
ZA

V
Ř

EN
É 

B
R

Ý
LE

040-K30-C-01

1/10/100

ZORNÍK
040-K30-C-01: čirý (EN 166)

VLASTNOSTI

- ochranné brýle - přímo větrané
- polykarbonátový plochý zorník
- ohebné obroučky
- nastavitelný elastický pásek
- nízká váha
- ochrana proti poškrábání

- ochrana proti zamlžování
- ochrana proti částicím s vysokou 
  rychlostí nárazu s nízkou energií
- mechanická ochrana B
- optická třída 1

WORK & SAFETY



www.dykeno.eu162



163

LONUS
040-K30-C-02

U
ZA

V
Ř

EN
É 

B
R

Ý
LE

1/10/100

ZORNÍK
040-K30-C-02: čirý (EN 166)

VLASTNOSTI

- ochranné nepřímo větrané brýle se 
  4 otvory
- polykarbonátový plochý zorník
- ohebné obroučky
- nastavitelný elastický pásek
- nízká váha
- ochrana proti poškrábání

- ochrana proti zamlžování
- ochrana proti částicím s vysokou
  rychlostí nárazu s nízkou energií
- mechanická ochrana B
- optická třída 1

WORK & SAFETY



SIARA
040-K31

www.dykeno.eu164

1/10/100

ZORNÍK
040-K31-C: čirý (EN 166)

VLASTNOSTI

- polykarbonátový zorník
- měkká plastová lícnice
- nízká váha ve své kategorii
- nastavitelný elastický pásek
- nepřímé odvětrávání
- široké zorné pole
- ochrana proti poškrábání

- ochrana proti zamlžování
- ochrana proti částicím s vysokou 
  rychlostí nárazu s nízkou energií
- lze kombinovat s dioptrickými 
  brýlemi
- mechanická ochrana BT
- optická třída 1



165

SPEED
040-D10

V
O

LN
O

ČA
SO

V
É 

B
R

Ý
LE

1/10/100

ZORNÍK
040-D10: šedý (EN 166 | EN 170 | EN 172)

VLASTNOSTI

- velmi lehké brýle sportovního 
  vzhledu
- zorník z odolného polykarbonátu
- nosník z protiskluzové gumy
- UV 400
- příjemné a čisté vidění
- ochrana proti poškrábání

- ochrana proti zamlžování
- optická třída 1
- mechanická ochrana F

WORK & SAFETY



MAXX
040-D12

www.dykeno.eu166

1/10/100

ZORNÍK
040-D12: hnědý (EN 166 | EN 170 | EN 172)

VLASTNOSTI

- sluneční brýle moderního
  sportovního vzhledu
- kouřový zorník a černé obroučky z 
  odolného polykarbonátu
- konstrukčně jsou velmi pevné a 
  odolné
- UV 400
- měkký gumový nosník

- příjemné a čisté vidění
- ochrana proti poškrábání
- ochrana proti zamlžování
- optická třída 1
- mechnická ochrana F



V
O

LN
O

ČA
SO

V
É 

B
R

Ý
LE

WORK & SAFETY 167



HAWK
040-D30

www.dykeno.eu168

1/10/100

ZORNÍK
040-D30: kouřový (EN 166 | EN 170 | EN 172)

VLASTNOSTI

- polarizační brýle sportovního 
  vzhledu
- extrémně lehké
- šedý polarizační zorník a černé 
  obroučky z odolného
  polykarbonátu
- měkký gumový nosník
- ochrana proti poškrábání

- sluneční polarizační brýle ochrání 
  před UV zářením
- ochrana proti zamlžování
- optická třída 1
- mechanická ochrana F



Pracujte
pohodlně bez
ruchů a hluku

WORK & SAFETY 169



ZÁTKOVÉ CHRÁNIČE SLUCHU

MUŠLOVÉ CHRÁNIČE SLUCHU

173-178

179-182

170

OCHRANA
SLUCHU



Hladina naměřeného hluku a do kterého pásma hlučnosti
(RNR) tato hladina spadá.

171WORK & SAFETY



www.dykeno.eu172



173

ZÁTKY 03001
EN 352-2030-K01

MATERIÁL
paměťová PU pěna

neonově žlutá

BARVY

VLASTNOSTI

- zátky sluchu s oblým koncem
- velmi pohodlné a měkké
- kuželovité provedení, vhodné pro většinu zvukovodů
- odolné proti vlhkosti
- samostatně hygienicky balené po páru v uzavřeném sáčku
- útlum 38 dB

SNR
38 dB

ZÁ
TK

O
V

É 
CH

R
Á

N
IČ

E 
SL

U
CH

U

1/200/2000 párů

WORK & SAFETY



ZÁTKY 03002
EN 352-2030-K02

MATERIÁL
paměťová PU pěna

neonově žlutá - modrá

BARVY

VLASTNOSTI

- zátky sluchu s oblým koncem, se šňůrkou 
- velmi pohodlné a měkké
- kuželovité provedení, vhodné pro většinu zvukovodů
- odolné proti vlhkosti
- samostatně hygienicky balené po páru v uzavřeném sáčku
- útlum 38 dB

SNR
38 dB

www.dykeno.eu174

1/100/1000 párů



175

ZÁTKY 03003
EN 352-2030-K03

ZÁ
TK

O
V

É 
CH

R
Á

N
IČ

E 
SL

U
CH

U

MATERIÁL
měkký silikon

neonově oranžová - modrá

BARVY

VLASTNOSTI

- zátky sluchu stromečkového tvaru s provázkem
- měkký silikon
- pouzdro s možností upnutí na pásek
- dokonale přilnou ke stěně zvukovodu
- útlum 32 dB

SNR
32 dB

1/100/1000 párů 

WORK & SAFETY



www.dykeno.eu176



177

ZÁTKY SLUCHU SE SPOJKOU 03006
EN 352-2030-K06

ZÁ
TK

O
V

É 
CH

R
Á

N
IČ

E 
SL

U
CH

U

1/10/100 ks

MATERIÁL
měkký pěnový PU

neonově žlutá - spojka modrá

BARVY

VLASTNOSTI

- zátky sluchu se spojkou z ohebného plastu
- měkký pěnový PU
- uzavírají zevní ústí zvukovodu
- upevnění na pružném plastovém oblouku
- zátky jsou omyvatelné, vyměnitelné
- určené k nošení za hlavou a pod krk při minimálním kontaktu s oděvem
- útlum 29 dB

SNR
29 dB

WORK & SAFETY



DÁVKOVAČ ZÁTKOVÝCH CHRÁNIČŮ
EN 352-2039-K11

www.dykeno.eu178

1 ks krabice /
4 ks karton

MATERIÁL
paměťová PU pěna

VLASTNOSTI

- dávkovač zátek sluchu
- 500 párů v zásobníku
- otočný mechanismus zajišťuje dávkování zátkového chrániče 03001
  přímo do dlaně
- útlum 38 dB

SNR
38 dB



M
U

ŠL
O

V
É 

CH
R

Á
N

IČ
E 

SL
U

CH
U

Chráníme váš
sluch v náročných
podmínkách

WORK & SAFETY 179



180 www.dykeno.eu



181

CHRÁNIČ SLUCHU 03101
EN 352-1031-K01

M
U

ŠL
O

V
É 

CH
R

Á
N

IČ
E 

SL
U

CH
U

1/20

MATERIÁL
paměťová PU pěna

oranžová

BARVY

VLASTNOSTI

- mušlové chrániče sluchu
- dvoubodové uchycení
- upevnění na sklopné hlavové pásce
- kombinace kapaliny a pěny zajišťuje optimální těsnění a pohodlí při nošení
- útlum 32 dB

SNR
32 dB

WORK & SAFETY



CHRÁNIČ SLUCHU 03102
EN 352-1031-K02

www.dykeno.eu182

1/20     

MATERIÁL
paměťová PU pěna

žluto-zelená

BARVY

VLASTNOSTI

- mušlové chrániče sluchu
- dvoubodové uchycení
- upevnění na sklopné hlavové pásce
- kombinace kapaliny a pěny zajišťuje optimální těsnění a pohodlí při nošení
- útlum 34 dB

SNR
34 dB



Pohodlné
a bezpečné dýchání
při práci

WORK & SAFETY 183



184

OCHRANA
DÝCHÁNÍ



185WORK & SAFETY

Filtruje nejméně 80 % vzdušných částic (aerosolů) / vnitřní průnik < 22 %.
Označen žlutou barvou, chrání proti nízké úrovni koncentrace jemného 
prachu (do čtyřnásobku PEL) a aerosolu na olejovém či vodním základě. 
Používá se obvykle při ručním broušení, leštění, vrtání a řezání.

Filtruje nejméně 94 % vzdušných částic (aerosolů) / vnitřní průnik < 8 %.
Označen modrou barvou, chrání proti střední úrovni koncentrace jemného 
prachu (do dvanáctinásobku PEL) a aerosolu na olejovém či vodním 
základě. Používá se obvykle při sádrování, cementování, broušení a práci 
se dřevem.

Filtruje nejméně 99 % vzdušných částic (aerosolů) / vnitřní průnik < 2 %.
Označen červenou barvou, chrání proti vyšší úrovni koncentrace jemného 
prachu (do padesátinásobku PEL) a aerosolu na olejovém či vodním 
základě. Používá se obvykle při práci s nebezpečnými prášky ve farmaceu-
tickém průmyslu nebo práci s biologickými činidly a vlákny.



Filtruje nejméně 80 % vzdušných částic (aerosolů) / vnitřní průnik < 22 %.
Označen žlutou barvou, chrání proti nízké úrovni koncentrace jemného 
prachu (do čtyřnásobku PEL) a aerosolu na olejovém či vodním základě. 
Používá se obvykle při ručním broušení, leštění, vrtání a řezání.

Filtruje nejméně 94 % vzdušných částic (aerosolů) / vnitřní průnik < 8 %.
Označen modrou barvou, chrání proti střední úrovni koncentrace jemného 
prachu (do dvanáctinásobku PEL) a aerosolu na olejovém či vodním 
základě. Používá se obvykle při sádrování, cementování, broušení a práci 
se dřevem.

Filtruje nejméně 99 % vzdušných částic (aerosolů) / vnitřní průnik < 2 %.
Označen červenou barvou, chrání proti vyšší úrovni koncentrace jemného 
prachu (do padesátinásobku PEL) a aerosolu na olejovém či vodním 
základě. Používá se obvykle při práci s nebezpečnými prášky ve farmaceu-
tickém průmyslu nebo práci s biologickými činidly a vlákny.

www.dykeno.eu186



187

O
CH

R
A

N
A

 D
Ý

CH
Á

N
Í

RESPIRÁTOR FFP2 NR N95
EN 149:2001 + A1:2009060-N95

TVAR
skládaný

VLASTNOSTI

- skládaný respirátor
- proti pevným částicím jemného prachu
- proti kapalným aerosolům na vodní bázi
- proti částicím netěkavých látek a olejům
- bez výdechového ventilku
- třída ochrany FFP2 NR
- NR na jedno použití (jednu směnu)
- ochranný faktor do 12x NPK-P

VENTILEK
ne

1/25/1000

OCHRANA
FFP2

WORK & SAFETY



188 www.dykeno.eu

RESPIRÁTOR FFP2 NR 06011
EN 149:2001 + A1:2009060-K11

TVAR
skládaný

VLASTNOSTI

- skládaný respirátor
- proti pevným částicím jemného prachu
- proti kapalným aerosolům na vodní bázi a částicím netěkavých látek
- plastový vydechovací ventilek
- modré upínací gumičky
- třída ochrany FFP2 NR
- ochranný faktor do 12x NPK-P

VENTILEK
ano

1/20/200

OCHRANA
FFP2



189

O
CH

R
A

N
A

 D
Ý

CH
Á

N
Í

RESPIRÁTOR FFP2 NR 06002
EN 149:2001 + A1:2009060-K02

TVAR
mušlový

VLASTNOSTI

- mušlový respirátor
- proti pevným částicím jemného prachu
- proti kapalným aerosolům na vodní bázi
- proti částicím netěkavých látek a olejům
- plastový výdechový ventilek
- upínací gumičky
- třída ochrany FFP2 NR
- NR na jedno použití (jednu směnu)
- ochranný faktor do 12x NPK-P

VENTILEK
ano

10/200

OCHRANA
FFP2

WORK & SAFETY



190 www.dykeno.eu



191

O
CH

R
A

N
A

 D
Ý

CH
Á

N
Í

RESPIRÁTOR FFP3 NR D 06005
EN 149:2001 + A1:2009060-K05

TVAR
mušlový

VLASTNOSTI

- mušlový respirátor
- proti pevným částicím jemného prachu
- proti kapalným aerosolům na vodní bázi
- proti částicím netěkavých látek a olejům
- plastový výdechový ventilek
- červené upínací gumičky
- třída ochrany FFP3 NR
- ochranný faktor do 50x NPK-P

VENTILEK
ano

10/200

OCHRANA
FFP3

WORK & SAFETY



192 www.dykeno.eu

RESPIRÁTOR FFP3 NR 06014
EN 149:2001 + A1:2009060-K14

TVAR
skládaný

VLASTNOSTI

- skládaný respirátor
- proti pevným částicím jemného prachu
- proti kapalným aerosolům na vodní bázi a částicím netěkavých látek
- plastový výdechový ventilek
- červené upínací gumičky
- třída ochrany FFP3 NR
- ochranný faktor do 50x NPK-P

VENTILEK
ano

1/20/200

OCHRANA
FFP3



193

O
CH

R
A

N
A

 D
Ý

CH
Á

N
Í

NANOROUŠKA NANOVIA MASK 99,97
SMĚRNICE RADY (EU) 93/42/EHS – RIZIKOVÁ
TŘÍDA I EN 14683 + AC - TYPE IIR

060-K40

VLASTNOSTI

- vysoce prodyšná nanovlákenná rouška s 99,97% záchytem virů a bakterií
- ochrana srovnatelná s respirátorem nejvyšší třídy FFP3
- kompletně vyrobeno v České republice
- snadné a komfortní dýchání – vysoká prodyšnost díky nanovláknu
- zachycuje mnohem menší částice než běžná rouška díky vyšší hustotě vláken
- stabilní účinnost i ve vlhkém prostředí
- vyrobena z patentovaného NANO materiálu Nanovia
- 4-vrstvá
- oboustranná laminace nanomateriálu zabraňuje jeho uvolňování a možnému 
  vdechnutí do plic
- ochrana 12-24 hodin od použití – povlákněný materiál nanovláknem vydrží 
  funkční min. 12h

1/1000
5/1000
10/1000

WORK & SAFETY



194 www.dykeno.eu

NANOROUŠKA GREEN
SMĚRNICE RADY (EU) 93/42/EHS – RIZIKOVÁ 
TŘÍDA I | EN 14683 + AC - TYPE II.

060-K42

VLASTNOSTI

- ultra lehká nanorouška s 99% záchytem virů a bakterií
- snadné a komfortní dýchání
- ochrana srovnatelná s respirátorem nejvyšší třídy FFP3
- vyrobeno v ČR z místních zdrojů v kooperaci s českými partnery
  (optimalizace spotřeby materiálu pro minimalizaci uhlíkové stopy)
- zachycuje mnohem menší částice než běžná rouška díky vyšší hustotě vláken 
- stabilní účinnost i ve vlhkém prostředí
- vyrobena z patentovaného NANO materiálu Nanovia
- 3-vrstvá
- oboustranná laminace nanomateriálu zabraňuje jeho uvolňování a možnému 
  vdechnutí do plic
- ochrana 12-24 hodin od použití – povlákněný materiál nanovláknem vydrží   
  funkční min. 12h

1/1000
5/1000
10/1000



195

O
CH

R
A

N
A

 D
Ý

CH
Á

N
Í

WORK & SAFETY

OCHRANNÁ ROUŠKA ZDRAVOTNICKÁ
SMĚRNICE RADY (EU) 93/42/EHS – RIZIKOVÁ 
TŘÍDA I | EN 14683 + AC - TYPE II.

060-K25

50/2000   

ROZMĚR
17,5 cm x 9,5 cm

VLASTNOSTI

- zdravotnická ústenka z lehké třívrstvé textilie
- tvarovatelný drátěný nosní můstek krytý tkaninou
- ušní pružné úchyty



196 www.dykeno.eu

OCHRANNÝ ŠTÍT ULTRALEHKÝ
041-K04

ROZMĚR
29 cm x 25 cm

VLASTNOSTI

- celoobličejový štít je určen pro ochranu proti šíření nákaz (např. proti šíření 
  kapénkových infekcí)
- ošetření proti zamlžení na obou stranách štítu
- elastické uchycení a pohodlný molitanový náhlavní pásek
- ochranný štít svou konstrukcí nechrání uživatele před mechanickými,
  tepelnými a jinými riziky a neplní jinou funkci, než tu pro kterou je určen

10/200



WORK & SAFETY

Pracovní obuv
pro mnohostranné
použití

197



198

OBUV



EN ISO 20347 
Osobní ochranné prostředky - Pracovní obuv 

Označení písmenkem O – bez ochranné tužinky 
Třída I. = obuv vyrobená z usně a jiných materiálů, kromě celopryžové a celoplastové obuvi 
Třída II. = celopryžová nebo celoplastová obuv 
OB - pracovní obuv třídy I. a třídy II. 
O1: OB třídy I. + uzavřená oblast paty, antistatická, absorpce energie v oblasti paty 
O2: O1 + průnik a absorpce vody 
O3: O2 + odolnost proti propíchnutí, dezénová podešev 
O4: OB třídy II. + pryžová nebo plastová podešev, antistatická 
O5: O4 + odolnost proti propíchnutí, dezénová podešev

EN ISO 20346
Osobní ochranné prostředky - Ochranná obuv 

Označení písmenkem P – s ochrannou tužinkou 
Třída I. = obuv vyrobená z usně a jiných materiálů, kromě celopryžové a celoplastové obuvi 
Třída II. = celopryžová nebo celoplastová obuv 
PB - ochranná obuv třídy I. a třídy II. 
P1: PB třídy I. + uzavřená oblast paty, antistatická, absorpce energie v oblasti paty, odolnost proti
       palivovému oleji, ochranná tužinka ve špičce s odolností max. 100 J a stlačenou silou do 10 kN. 
P2: P1 + průnik a absorpce vody 
P3: P2 + podešev odolná proti propíchnutí, dezénová podešev 
P4: PB třídy II. + pryžová nebo plastová podešev, antistatická 
P5: P4 + podešev odolná proti propíchnutí, dezénová podešev 

EN ISO 20345 
Osobní ochranné prostředky - Bezpečnostní obuv 

Označení písmenkem S – s ochrannou tužinkou 
Třída I. = obuv vyrobená z usně a jiných materiálů, kromě celopryžové a celoplastové obuvi 
Třída II. = celopryžová nebo celoplastová obuv 
SB - bezpečnostní obuv třídy I. a třídy II. 
S1: SB třídy I. + uzavřená oblast paty, antistatická, absorpce energie v oblasti paty, odolnost proti
       palivovému oleji, ochranná tužinka ve špičce s odolností max. 200 J a stlačenou silou do 15 kN 
S2: S1 + průnik a absorpce vody 
S3: S2 + odolnost proti propíchnutí, dezénová podešev 
S4: SB třídy II. + pryžová nebo plastová obuv, antistatická 
S5: S4 + odolnost proti propíchnutí, dezénová podešev 

WORK & SAFETY 199



EN ISO 20347 
Osobní ochranné prostředky - Pracovní obuv 

Označení písmenkem O – bez ochranné tužinky 
Třída I. = obuv vyrobená z usně a jiných materiálů, kromě celopryžové a celoplastové obuvi 
Třída II. = celopryžová nebo celoplastová obuv 
OB - pracovní obuv třídy I. a třídy II. 
O1: OB třídy I. + uzavřená oblast paty, antistatická, absorpce energie v oblasti paty 
O2: O1 + průnik a absorpce vody 
O3: O2 + odolnost proti propíchnutí, dezénová podešev 
O4: OB třídy II. + pryžová nebo plastová podešev, antistatická 
O5: O4 + odolnost proti propíchnutí, dezénová podešev

EN ISO 20346
Osobní ochranné prostředky - Ochranná obuv 

Označení písmenkem P – s ochrannou tužinkou 
Třída I. = obuv vyrobená z usně a jiných materiálů, kromě celopryžové a celoplastové obuvi 
Třída II. = celopryžová nebo celoplastová obuv 
PB - ochranná obuv třídy I. a třídy II. 
P1: PB třídy I. + uzavřená oblast paty, antistatická, absorpce energie v oblasti paty, odolnost proti
       palivovému oleji, ochranná tužinka ve špičce s odolností max. 100 J a stlačenou silou do 10 kN. 
P2: P1 + průnik a absorpce vody 
P3: P2 + podešev odolná proti propíchnutí, dezénová podešev 
P4: PB třídy II. + pryžová nebo plastová podešev, antistatická 
P5: P4 + podešev odolná proti propíchnutí, dezénová podešev 

EN ISO 20345 
Osobní ochranné prostředky - Bezpečnostní obuv 

Označení písmenkem S – s ochrannou tužinkou 
Třída I. = obuv vyrobená z usně a jiných materiálů, kromě celopryžové a celoplastové obuvi 
Třída II. = celopryžová nebo celoplastová obuv 
SB - bezpečnostní obuv třídy I. a třídy II. 
S1: SB třídy I. + uzavřená oblast paty, antistatická, absorpce energie v oblasti paty, odolnost proti
       palivovému oleji, ochranná tužinka ve špičce s odolností max. 200 J a stlačenou silou do 15 kN 
S2: S1 + průnik a absorpce vody 
S3: S2 + odolnost proti propíchnutí, dezénová podešev 
S4: SB třídy II. + pryžová nebo plastová obuv, antistatická 
S5: S4 + odolnost proti propíchnutí, dezénová podešev 

A 

C 

CI 

CR 

E 

ESD 

FO 

HI 

HRO 

M 

P 

WR 

AN 

SRA 

SRB 

SRC 

antistatické vlastnosti 

elektrický odpor, vodivost 

odolnost proti chladu (podešev)

odolnost proti proříznutí (svršek) 

absorpce energie v oblasti paty 

elektrostatické prostředí 

odolnost proti olejům a PHM 

odolnost proti teplu (tepelně izolovaná podešev) 

odolnost proti kontaktnímu teplu  

ochrana nártu 

odolnost proti propichu (podešev) 

odolnost proti průniku vody 

ochrana kotníku 

odolnost proti uklouznutí na keram. dlaždicích a čisticích prostředcích

odolnost proti uklouznutí na ocelových deskách a glycerínu 

SRA + SRB 

Zkratka Význam-vlastnosti

www.dykeno.eu200



201

O
B

U
V

TECH

STEPPAX
022-K108

VELIKOST
36 – 48

VLASTNOSTI

BARVY

- pohodlné pracovní boty pro ruzná
  odvětví
- protiskluzné a antistatické (ESD) vlastnosti
- refl exní prvky
- svrchní materiál: textilní úplet
- ochranná plastová tužinka – S1
- protipropich – kevlarová planžeta – P

- podrážka PU/PU odolná proti oleji
- měkká síťovaná podšívka
- špička ze semišové kůže
- polstrování na vnitřní straně paty
- změkčenná pata na stélce,
  vyztužená klenba a změkčení nášlapu
- extra tkaničky navíc

EN ISO 20345:2011 S1P SRC ESD

40 černá - modrá 05 černá - šedá



www.dykeno.eu202

STEPPAX LIGHT
022-K107

VELIKOST
36 – 48

VLASTNOSTI

BARVY

- pohodlné pracovní boty pro ruzná odvětví
- protiskluzné a antistatické (ESD) vlastnosti
- refl exní prvky
- svrchní materiál: textilní úplet
- stupeň ochrany – 01
- podrážka PU/PU odolná proti oleji

- měkká síťovaná podšívka
- špička ze semišové kůže
- polstrování na vnitřní straně paty
- změkčenná pata na stélce,
  vyztužená klenba a změkčení nášlapu
- extra tkaničky navíc

40 černá - modrá 05 černá - šedá

EN ISO 20347:2012 O1 SRC ESD



TECH

Všestranné
lepení s dobrou
přilnavostí

203



PVC A OZNAČOVACÍ PÁSKY

LEPICÍ VÝSEKY

MASKOVACÍ PÁSKY

HLINÍKOVÉ PÁSKY

OBOUSTRANNÉ PÁSKY

205-208

209-210

211-214

215-218

219-222

204

LEPICÍ PÁSKY



TECH 205

40401 PVC PÁSKA S RASTREM, SNADNO TRHATELNÁ
404-K01-050

VLASTNOSTI

- bílá PVC páska s rastrem
- rastr zaručující snadné trhání
- vynikající adheze
- výborná pevnost pásky
- snadno trhatelná

- všeobecné průmyslové použití
- vhodná pro ochranu ostrých hran 
  výrobků
- maskovací aplikace: kov, guma, 
  sklo, chrom, stavební materiál 
  apod.

P
V

C 
A

 O
ZN

A
ČO

V
A

CÍ
 P

Á
SK

Y

POUŽITÍ

Nosič: PVC
Lepidlo: SOLVENT
Tloušťka: 0,15 mm

PARAMETRY

404-K01-050
50 mm / 33 m

VARIANTY

1/50



40202 OZNAČOVACÍ LEPICÍ PÁSKA
402-K02

www.dykeno.eu206

402-K02-01-050 ŽLUTÁ
50 mm / 33 m

VARIANTY

402-K02-03-050 MODRÁ
50 mm / 33 m

402-K02-04-050 ČERVENÁ
50 mm / 33 m

402-K02-05-050 ZELENÁ
50 mm / 33 m

402-K02-06-050 BÍLÁ
50 mm / 33 m

1/40

VLASTNOSTI

- v široké škále barev
- vysoká pružnost
- výborná oděruvzdornost
- dlouhá životnost
- nezanechává lepidlo
- lze ji pohodlně odstranit
- je tvárná, odolná proti oděru a chemikáliím

- podlahové značení a identifi kace, 
  označení skladových systémů
- označení obalů
- dekorační účely, utěsňování, opravy
  a spojování
- používá se k výstražnému značení

POUŽITÍ

Nosič: z měkčeného PVC
Lepidlo: Hot Melt
Tloušťka: 0,15 mm
Teplotní odolnost: +4 °C až +77 °C

PARAMETRY

402-K02-07-050 ČERNÁ
50 mm / 33 m



207

40202 ČERNO-ŽLUTÁ OZNAČOVACÍ PÁSKA
402-K02-02

P
V

C 
A

 O
ZN

A
ČO

V
A

CÍ
 P

Á
SK

Y

VLASTNOSTI

- vysoká pružnost
- výborná oděruvzdornost
- dlouhá životnost
- nezanechává lepidlo
- lze ji pohodlně odstranit
- je tvárná
- odolná proti oděru a chemikáliím

- podlahové značení a identifi kace, 
  označení skladových systémů
- označení obalů
- dekorační účely, utěsňování, opravy a 
  spojování
- používá se k výstražnému značení

POUŽITÍ

Nosič: z měkčeného PVC
Lepidlo: Hot Melt
Tloušťka: 0,15 mm
Teplotní odolnost: +4 °C až +77 °C

PARAMETRY

402-K02-02-050
50 mm / 33 m

VARIANTY

1/40

TECH



www.dykeno.eu208



LE
P

IC
Í V

Ý
SE

K
Y

TECH 209



VÝSEK SAMOLEPICÍ ŠEDO-STŘÍBRNÝ
450-K06, K07

www.dykeno.eu210

VLASTNOSTI

- výsek samolepicí, šedostříbrné barvy
- dobrá okamžitá přilnavost na různé druhy 
  povrchů
- dobrá teplotní odolnost a odolnost proti UV
- průměr 30 mm
- 2 řady, 3 000 ks na roli (450-K06)
- 1 řada, 2 000 ks na roli (450-K07)

- fi xace informačních štítků apod.
- vhodná i k dočasnému přidržování

POUŽITÍ

Nosič: z tkaniny potažené PE
Lepidlo: SOLVENT
Tloušťka: 0,24 mm
Teplotní odolnost: -20 °C až +65 °C

PARAMETRY

450-K06
2 řady, průměr 30 mm / 
3000 ks

VARIANTY

1/16

450-K07
1 řada, průměr 30 mm / 
2000 ks

1/32



211

40130 MASKOVACÍ PÁSKA JEMNĚ KREPOVANÁ 60 °C
401-K30

M
A

SK
O

V
A

CÍ
 P

Á
SK

Y

VLASTNOSTI

- maskovací páska jemně krepovaná
  do 60 °C
- snadno se odlepuje
- nezanechává stopy po lepidle
- brání popraskání nátěrové hmoty
- odolává odlupování
- odolná proti mokrému pískování

- maskování, vhodná k lemování a 
  upevňování
- vhodná pro použití při barvení a 
  nástřiku kovů, gumy, skla
  a chromovaných částí

POUŽITÍ

Nosič: jemně krepovaný papír
Lepidlo: SOLVENT
Tloušťka: 0,14 mm
Teplotní odolnost: +60 °C

PARAMETRY

401-K30-024
24 mm / 50 m

VARIANTY

1/6/108

401-K30-048
48 mm / 50 m

1/6/54

TECH



40101 MASKOVACÍ PÁSKA JEMNĚ KREPOVANÁ 80 °C
401-K01

www.dykeno.eu212

VLASTNOSTI

- maskovací páska jemně krepovaná
  do 80 °C
- snadno se odlepuje
- nezanechává stopy po lepidle
- brání popraskání nátěrové hmoty
- odolává odlupování
- odolná proti mokrému pískování

- maskování, vhodná k lemování a 
  upevňování
- vhodná pro použití při barvení a 
  nástřiku kovů, gumy, skla
  a chromovaných částí

POUŽITÍ

Nosič: jemně krepovaný papír
Lepidlo: SOLVENT
Tloušťka: 0,15 mm
Teplotní odolnost: +80 °C

PARAMETRY

401-K01-024
24 mm / 50 m

VARIANTY

1/6/108

401-K01-038
38 mm / 50 m

401-K01-048
48 mm / 50 m

1/6/54

401-K01-060
60 mm / 50 m

401-K01-100
100 mm / 50 m

1/3/27



213

40102 MASKOVACÍ PÁSKA JEMNĚ KREPOVANÁ 120 °C
401-K02

M
A

SK
O

V
A

CÍ
 P

Á
SK

Y

VLASTNOSTI

- maskovací páska jemně krepovaná
  do 120 °C
- snadno se odlepuje
- nezanechává stopy po lepidle
- brání popraskání nátěrové hmoty
- odolává odlupování
- odolná proti mokrému pískování

- maskování, vhodná k lemování a 
  upevňování
- vhodná pro použití při barvení a 
  nástřiku kovů, gumy, skla
  a chromovaných částí

POUŽITÍ

Nosič: jemně krepovaný papír
Lepidlo: SOLVENT
Tloušťka: 0,15 mm 
Teplotní odolnost: +120 °C

PARAMETRY

401-K02
48 mm / 50 m

VARIANTY

1/9/54

TECH



40154 MASKOVACÍ PÁSKA HLADKÁ 130 °C
401-K54

www.dykeno.eu214

VLASTNOSTI

- maskovací páska hladká do 130 °C
- snadno se odlepuje
- nezanechává stopy po lepidle
- brání popraskání nátěrové hmoty
- odolává odlupování
- odolná proti mokrému pískování
- vysoká odolnost proti vlhkosti

- aplikace maskování
- vhodná k lemování a upevňování při 
  nástřiku barev

POUŽITÍ

Nosič: hladký, matný papír
Lepidlo: modifi kovaný akrylát
Tloušťka: 0,095 mm
Teplotní odolnost: +130 °C

PARAMETRY

401-K54
25, 48 mm / 50 m

VARIANTY

1/6/36



215

40301 HLINÍKOVÁ LEPICÍ PÁSKA
403-K01

H
LI

N
ÍK

O
V

É 
P

Á
SK

Y

VLASTNOSTI

- hliníková lepicí páska
- bez lineru
- výborná přilnavost
- odolná proti vlhkosti, stárnutí, ropě a 
  kyselinám
- vysoká tepelná odolnost
- nepodporuje hoření
- parotěsná vlastnost, odráží teplo, světlo

- montáž chladících spirál
- standardní tepelná izolace
- uzavírání potrubí, oprava trhlin
- maskování (vhodná při galvanickém 
  pokovování)
- trvalé těsnění

POUŽITÍ

Nosič: hliník
Lepidlo: modifi kovaný akrylát
Tloušťka: 0,09 mm 
Teplotní odolnost: -40 °C až +150 °C

PARAMETRY

403-K01-025
25 mm / 55 m

VARIANTY

1/48

403-K01-038
38 mm / 55 m

1/36

TECH

403-K01-050
50 mm / 55 m

1/24



www.dykeno.eu216



217

40302 HLINÍKOVÁ LEPICÍ PÁSKA
403-K02

H
LI

N
ÍK

O
V

É 
P

Á
SK

Y

VLASTNOSTI

- tenká hliníková páska
- dlouhá životnost
- odolná proti ropě, kyselinám i ostatním
  chemikáliím
- vhodná pro venkovní i vnitřní použití
- transparentní lepidlo s okamžitou 
  přilnavostí
- bez lineru, výborná přilnavost
- vysoká tepelná odolnost
- nepodporuje hoření
- parotěsná vlastnost, odráží teplo, světlo

- montáž chladících spirál
- standardní tepelná izolace
- uzavírání potrubí, oprava trhlin
- maskování (vhodná při galvanickém 
  pokovování)
- trvalé těsnění, přidržování
  a vysekávání

POUŽITÍ

Nosič: hliník
Lepidlo: modifi kovaný akrylát
Tloušťka: 0,05 mm 
Teplotní odolnost: -40 °C až +150 °C

PARAMETRY

403-K02-050
50 mm / 55 m

VARIANTY

1/30

TECH

403-K02-060
60 mm / 55 m

403-K02-100
100 mm / 55 m

1/15



40305 HLINÍKOVÁ LEPICÍ PÁSKA
403-K05

www.dykeno.eu218

VLASTNOSTI

- dlouhá životnost
- odolná proti ropě, kyselinám i ostatním   
  chemikáliím
- vhodná pro venkovní i vnitřní použití
- transparentní lepidlo s okamžitou 
  přilnavostí
- bez lineru
- výborná přilnavost
- vysoká tepelná odolnost
- nepodporuje hoření
- parotěsná vlastnost, odráží teplo, světlo

- montáž chladících spirál
- standardní tepelná izolace
- uzavírání potrubí, oprava trhlin
- maskování (vhodná při galvanickém 
  pokovování)
- trvalé těsnění, přidržování
  a vysekávání

POUŽITÍ

Nosič: hliník
Lepidlo: modifi kovaný akrylát
Tloušťka: 0,11 mm
Teplotní odolnost: -40 °C až +150 °C

PARAMETRY

403-K05-050
50 mm / 55 m

VARIANTY

1/24

403-K05-019
19 mm / 55 m

1/48
403-K05-024
24 mm / 55 m



219

41102 OBOUSTRANNÁ LEPICÍ PÁSKA
411-K02

O
B

O
U

ST
R

A
N

N
É 

P
Á

SK
Y

VLASTNOSTI

- velmi dobrá počáteční přilnavost na 
  různé druhy povrchů
- bezproblémová aplikace
- dobrá odolnost proti rozpouštědlům
- zaručení velmi dobré počáteční 
  přilnavosti v teplotách nad 10 °C
- silný aplikační tlak zvyšuje pevnost 
  lepeného spoje

- lepení dřeva, skla, kovových
  a lakovaných dílů, papíru, textilu,  
  plastu (včetně LSE), PP a PE povrchů
- vhodná k dočasnému přidržování

POUŽITÍ

Nosič: netkaná textilie
Krycí vrstva: papír
Lepidlo: Hot Melt
Tloušťka: 0,18 mm
Teplotní odolnost: -30 °C až do +60 °C / krátkodobě do +80 °C

PARAMETRY

411-K02-025
25 mm / 50 m

VARIANTY

1/60

411-K02-038
38 mm / 50 m

1/30
411-K02-050
50 mm / 50 m

411-K02-100
100 mm / 50 m

1/10

411-K02-200
200 mm / 50 m

1/8

411-K02-400
400 mm / 50 m

1/4

TECH



41105 OBOUSTRANNÁ LEPICÍ  PÁSKA
411-K05

www.dykeno.eu220

VLASTNOSTI

- tenká lepicí oboustranná páska
- okamžité přilnavé lepidlo k celé řadě 
  materiálů
- dobrá odolnost proti rozpouštědlům
- odolná proti vlhkosti a chemikáliím
- dobrá teplotní odolnost
- bezproblémová aplikace
- odolná proti stárnutí (UV)

- montáž plastových a pěnových dílů, 
  těžkých papírů, textilií a kůže
- vhodná k dočasnému přidržování
- aplikace na nerovné povrchy

POUŽITÍ

Nosič: netkaná textilie
Krycí vrstva: papír
Lepidlo: modifi kovaný akrylát
Tloušťka: 0,16 mm
Teplotní odolnost: do +90 °C / krátkodobě do +150 °C

PARAMETRY

411-K05-025
25 mm / 50 m

VARIANTY

1/16/64

411-K05-038
38 mm / 50 m

411-K05-050
50 mm / 50 m

1/8/32

1/11/44



221

41115 OBOUSTRANNÁ LEPICÍ PÁSKA
S TEXTILNÍM NOSIČEM 

411-K15-050

O
B

O
U

ST
R

A
N

N
É 

P
Á

SK
Y

VLASTNOSTI

- nezanechává lepidlo po sejmutí
- dobrá oboustranná přilnavost
- bezproblémová aplikace
- snadno odtrhnete rukou
- jisté a okamžité přilnutí

- lepení kobercových pásek
  a kobercových dlaždic, podlahových 
  materiálů a materiálů z PVC
- všestranné použití, přidržování
- lepení širokého druhu materiálů (kovy, 
  plasty, lepenka, papír, textilie apod.)

POUŽITÍ

Nosič: textilie
Krycí vrstva: papír
Tloušťka: 0,20 mm
Lepidlo: Hot Melt
Teplotní odolnost: -5 °C až +80 °C

PARAMETRY

411-K15-050-05
50 mm / 5 m

VARIANTY

1/48
411-K15-050-10
50 mm / 10 m

411-K15-050-25
50 mm / 25 m

1/36

TECH



www.dykeno.eu222



TECH

Kompletní
zajištění čistoty
různých povrchů

223



224

PRŮMYSLOVÉ
ČIŠTĚNÍ



225

CLENAR
212-K12

MATERIÁL
100% celulóza

VLASTNOSTI

- papírová utěrka
- hladce strukturovaný povrch
- vysoká absorpční schopnost
- pevná za sucha i za mokra
- snadno trhatelná
- 2 vrstvá
- vhodná pro styk s potravinami - (ES) č. 1935/2004

VELIKOST
24 x 25 cm / 1000 útržků

P
R

Ů
M

Y
SL

O
V

É 
ČI

ŠT
ĚN

Í

bílá

BARVY

TECH



SCRAPO 100
211-K01

MATERIÁL
netkaná textilie

bílá

BARVY

VLASTNOSTI

- utěrka z netkané textilie
- nezanechává stopy na materiálech
- neuvolňují se vlákna

VELIKOST
38 x 32 cm / 500 útržků v roli

www.dykeno.eu226



P
R

Ů
M

Y
SL

O
V

É 
ČI

ŠT
ĚN

Í

TECH

Pro perfektní
čistotu i s vysokými 
nároky

227



228 www.dykeno.eu



229

SCRAPO 200
211-K02

MATERIÁL
netkaná textilie

bílá

BARVY

VLASTNOSTI

- utěrka z netkané textilie
- nezanechává stopy na materiálech
- neuvolňují se vlákna

VELIKOST
42 x 38 cm / 750 útržků v roli

P
R

Ů
M

Y
SL

O
V

É 
ČI

ŠT
ĚN

Í

TECH



SCRAPO 500
211-K05-032

MATERIÁL
netkaná buničina

bílá

BARVY

VLASTNOSTI

- utěrka z netkané buničiny
- nezanechává stopy na materiálech
- neuvolňují se vlákna

VELIKOST
38 x 32 cm / 500 útržků v roli

www.dykeno.eu230



231

SCRAPO 700
211-K07

MATERIÁL
netkaná textilie

modrá vzorovaná

BARVY

VLASTNOSTI

- utěrka z netkané textilie
- nezanechává stopy na materiálech
- neuvolňují se vlákna

VELIKOST
38 x 32 cm / 250 útržků v roli

P
R

Ů
M

Y
SL

O
V

É 
ČI

ŠT
ĚN

Í

TECH



SCRAPO 110
211-K11

MATERIÁL
netkaná textilie

bílá

BARVY

VLASTNOSTI

- vlhčené čisticí ubrousky, napuštěné isopropylalkoholem s citrusovou vůní
- odvíjecí role v kyblíku
- výborné odmašťovací schopnosti
- bezpečně a účinně rozpouští většinu skvrn

VELIKOST
20 x 15 cm / 280 útržků v kyblíčku

www.dykeno.eu232



233

P
R

Ů
M

Y
SL

O
V

É 
ČI

ŠT
ĚN

Í

TECH

MICROKOR
210-K02

MATERIÁL
polyester, polyamid

VLASTNOSTI

- utěrka z mikrovlákna
- obvodové lemování obšitím
- nezanechává stopy na podkladu (neuvolňují se vlákna)
- použití za mokra i za sucha
- nižší savost díky nízké gramáži mikrovlákna
- vhodná pro fi nální leštění podkladu, především v koupelnách (např. baterie,
  dlaždicky, zrcadlo, skleněný stůl, atd.)

VELIKOST
30 x 30 cm / bílá (210-K02-02)
30 x 40 cm / světle zelená (210-K02-53-40)

53 světle zelená

BARVY

02 bílá



www.dykeno.eu234

POLYKOR
210-K01

MATERIÁL
polyester, polyamid

VLASTNOSTI

- utěrka z hladkého mikrovlákna
- obvodové lemování obšitím
- nezanechává stopy na podkladu (neuvolňují se vlákna)
- použití ideálně za sucha
- dobrá savost díky vyšší gramáži mikrovlákna
- vhodná pro leštení již umytých ploch (okna, skla, zrcadla, karosérie, atd.);    
  případně pro utírání menší vrstvy prachu

VELIKOST
30 x 30 cm (210-K01-18)
40 x 40 cm (210-K01-18-40)

18 zelená limetková

BARVY



235

P
R

Ů
M

Y
SL

O
V

É 
ČI

ŠT
ĚN

Í

TECH

VAFALO
210-K03

MATERIÁL
polyester, polyamid

VLASTNOSTI

VELIKOST
30 x 30 cm

30 červená

BARVY

- utěrka z mikrovlákna
- obvodové lemování obšitím
- nezanechává stopy na podkladu (neuvolňují se vlákna)
- použití za mokra i za sucha
- dobrá savost díky vyšší gramáži mikrovlákna
- vhodná pro exteriérové použití (čištění bazénu, otírání pergoly
  a zahr. nábytku, očištení sekačky, atd.)



www.dykeno.eu236

GLATRO

MATERIÁL
polyester, polyamid

BARVY

VLASTNOSTI

VELIKOST
30 x 30 cm

- utěrka z hladkého mikrovlákna
- obvodové lemování obšitím
- nezanechává stopy na podkladu (neuvolňují se vlákna)
- použití ideálně za sucha
- dobrá savost díky vyšší gramáži mikrovlákna
- vhodná pro leštění již umytých ploch (okna, skla, zrcadla, karosérie, atd.);
  případně pro utírání menší vrstvy prachu a cištění pracovního stolu

210-K04

20 žlutá



237

P
R

Ů
M

Y
SL

O
V

É 
ČI

ŠT
ĚN

Í

TECH

FROTAS
210-K05

MATERIÁL
polyester, polyamid

VLASTNOSTI

VELIKOST
30 x 30 cm

BARVY

- utěrka z mikrovlákna
- obvodové lemování obšitím
- nezanechává stopy na podkladu (neuvolňují se vlákna)
- použití za mokra i za sucha
- skvělá savost díky vysoké gramáži mikrovlákna
- vhodná pro znečištěné prostředí kuchyně (kuch. linka, trouba, sporák,
  dlaždice za linkou aj.)

30 červená
42 světle modrá

18 zelená limetková
20 žlutá  



www.dykeno.eu238

SNECLAS

MATERIÁL
polyester, polyamid

BARVY

VLASTNOSTI

VELIKOST
30 x 30 cm

- utěrka z hladkého mikrovlákna
- obvodové lemování obšitím
- nezanechává stopy na podkladu (neuvolňují se vlákna)
- použití ideálně za sucha
- perfektní savost díky vysoké gramáži mikrovlákna
- vhodná pro silně znečištěný podklad (karosérie, velké množství prachu,
  pyl na oknech, atd.)

210-K06

18 zelená limetková



239

P
R

Ů
M

Y
SL

O
V

É 
ČI

ŠT
ĚN

Í

TECH

DRAMUR
210-K07

MATERIÁL
polyester, polyamid

VLASTNOSTI

VELIKOST
30 x 30 cm

BARVY

- utěrka z mikrovlákna
- obvodové lemování obšitím
- nezanechává stopy na podkladu (neuvolňují se vlákna)
- použití za mokra i za sucha
- skvělá savost díky vysoké gramáži mikrovlákna
- vhodná pro znečištěné prostředí koupelny (umyvadlo, sprcha, vana, dlaždice, atd.)

20 žlutá



www.dykeno.eu240

LOOPAR

MATERIÁL
polyester, polyamid

BARVY

VLASTNOSTI

VELIKOST
30 x 30 cm

- utěrka z hladkého mikrovlákna
- obvodové lemování obšitím
- nezanechává stopy na podkladu (neuvolňují se vlákna)
- použití za mokra i za sucha
- dobrá savost díky vyšší gramáži mikrovlákna
- vhodná téměr pro cokoliv - univerzální utěrka (utírání prachu, čištení pracovní desky,
  leštění oken a zrcadel, úklid koupelny, atd.)

210-K08

42 světle modrá



241

P
R

Ů
M

Y
SL

O
V

É 
ČI

ŠT
ĚN

Í

SCRAPO 4050
211-K20

MATERIÁL
100% polypropylen, 350 g/m²

VLASTNOSTI

- utěrka z netkané textilie
- hydrofi lní úprava
- velká sorpční kapacita
- nezanechává stopy na materiálech
- neuvolňují se vlákna

VELIKOST
40 x 50 cm / 80 útržků v roli

šedá vzorovaná

BARVY

TECH

- vhodné k aplikaci s oleji, mazivy a   
  jinými tekutinami
- preventivní využití na podlahách   
  kolem hydraulických strojů



SCRAPO 4060
211-K25

MATERIÁL
100% polypropylen, 180 g/m²

bílá vzorovaná

BARVY

VLASTNOSTI

- utěrka z netkané textilie
- hydrofi lní úprava
- velká sorpční kapacita
- nezanechává stopy na materiálech
- neuvolňují se vlákna

VELIKOST
40 x 60 cm / 100 útržků v roli

www.dykeno.eu242

- vhodná k aplikaci s oleji, mazivy a  
  jinými tekutinami
- preventivní využití na podlahách 
  kolem hydraulických strojů



P
R

Ů
M

Y
SL

O
V

É 
ČI

ŠT
ĚN

Í

243TECH



www.dykeno.eu244

21910 STRHÁVACÍ LEPIVÁ ČISTICÍ ROHOŽ BÍLÁ
219-K10

VLASTNOSTI

- čisticí lepivá rohož
- pro prostory se zvýšeným nárokem na hygienu a čistotu
- snižuje prašnost ve výrobních prostorech
- neobsahuje silikon ani čpavek
- akrylátové lepidlo

MATERIÁL
polyethylen

BARVY

VELIKOST
65 x 112,5 cm / 40 listů (bílá; 219-K10-01)
65 x 56 cm / 40 listů (bílá; 219-K10-03)
65 x 112,5 cm / 40 listů (modrá; 219-K10-02)

bílá
modrá



TECH

Vyvinuto
s ohledem na potřeby 
profesionálů

245



246

BRUSIVO



247TECH



www.dykeno.eu248



249

BRUSNÝ KOTOUČ
EN 12413100-K11

ROZMĚR
125, 150 mm

100-K11-125-60 / 125 x 6 x 22,23

VARIANTY

VLASTNOSTI

- brusný kotouč - ocel, nerez
- profesionální brusivo ve skvělé kvalitě a funkčnosti
- pro ruční brusky
- velký úběr broušeného materiálu
- vysoký záběr a maximální výkon při broušení
- vysoká kvalita díky speciální technologii

B
R

U
SI

V
O

1/25/100

100-K11-150-60 / 150 x 6 x 22,23

1/25/50

TECH



www.dykeno.eu250

ŘEZNÝ KOTOUČ
EN 12413100-K11

ROZMĚR
125, 150 mm

100-K11-125-10 / 125 x 1 x 22,23 mm
100-K11-125-16 / 125 x 1,6 x 22,23 mm

VARIANTY

VLASTNOSTI

- řezný kotouč - ocel, nerez
- profesionální brusivo ve skvělé kvalitě a funkčnosti
- pro ruční brusky
- snadné i rychlé řezání
- vysoká kvalita díky speciální technologii

1/5/100/400

100-K11-150-16 / 150 x 1,6 x 22,23 mm

1/10/50/200



B
R

U
SI

V
O

TECH 251



LAMELOVÝ KOTOUČ KÓNICKÝ
EN 13 743; EN ISO 12413103-K25

www.dykeno.eu252

ROZMĚR
115, 125, 150 mm

103-K25-150-40 / 150 x 11 x 22,23 mm
103-K25-150-60 / 150 x 10,8 x 22,23 mm
103-K25-150-80 / 150 x 8,9 x 22,23 mm

VARIANTY

VLASTNOSTI

- lamelový kotouč konický - ocel, nerez
- broušení, odhrotování, sjednocování povrchů
- rovnoměrné opotřebení brusiva a podkladu
- nosný talíř - polyester + bavlněná tkanina
- samoostření lamel
- odolnost proti zanášení pórů v brusivu
- nízká hladina hluku
- broušení bez vibrací

1/5/100

103-K25-115-40 / 115 x 9,8 x 22,23 mm
103-K25-115-60 / 115 x 8,7 x 22,23 mm
103-K25-115-80 / 115 x 8 x 22,23 mm
103-K25-125-40 / 125 x 11,3 x 22,23 mm
103-K25-125-60 / 125 x 10,2 x 22,23 mm
103-K25-125-80 / 125 x 9,5 x 22,23 mm

1/5/10/200

ZRNITOST
40, 60, 80



Odolná
a praktická výbava
pro náročné

TECH 253



254

NÁSTROJE
A NÁŘADÍ



HASICÍ SPREJ
FLAME FIGHTER

690-079

VLASTNOSTI

- hasicí sprej (470 ml, 0,56 kg)

- pro rychlé uhašení začínajících požárů

- široký rozsah použití (papír, dřevo, textil, nafta, benzín…)

- bezpečný, snadno se obsluhuje

- skladný a lehký, opakovaně použitelný

- netoxický, nekorozivní (pH7)

- zabraňuje opětovnému vzplanutí

- biologicky rozložitelný (šetrný k  životnímu prostředí)

- velký rozsah teplot použití (-15 °C až +50 °C)

- min. trvanlivost: 10 let od data výroby (viz obal)

N
Á

ST
R

O
JE

 A
 N

Á
Ř

A
D

Í

TECH 255



256



257

N
Á

ST
R

O
JE

 A
 N

Á
Ř

A
D

Í

TECH

NUŽ S KERAMICKOU ČEPELÍ A POUZDREM
600-K60-01

TLOUŠŤKA BŘITU
0,6 mm

VLASTNOSTI

- ostří odolnější proti opotřebování
- ergonomicky tvarovaná rukojeť
- snadná, bezpečná a rychlá výměna čepele
- pouzdro s možností ukotvení na opasek s upínací pružinkou zabraňující ztrátě nože
- řezání různých obalových materiálů

ŠÍŘKA BŘITU
19 mm



NŮŽ S KERAMICKOU ČEPELÍ A BEZPEČNOSTNÍ 
POJISTKOU

600-K61

TLOUŠŤKA BŘITU
1 mm

VLASTNOSTI

- ostří odolnější proti opotřebování
- bezpečnostní pojistka
- čepel je automaticky zatahována pružinou po ztrátě kontaktu čepele s řezaným 
  materiálem
- snadná, bezpečná a rychlá výměna čepele

www.dykeno.eu258

ŠÍŘKA BŘITU
19 mm



259

N
Á

ST
R

O
JE

 A
 N

Á
Ř

A
D

Í

TECH

NUŽ S OCELOVOU ČEPELÍ A POUZDREM
600-K60-02

TLOUŠŤKA BŘITU
0,6 mm

VLASTNOSTI

- ostří odolnější proti opotřebování
- ergonomicky tvarovaná rukojeť
- snadná, bezpečná a rychlá výměna čepele
- pouzdro s možností ukotvení na opasek s upínací pružinkou zabraňující ztrátě nože
- řezání různých obalových materiálů

ŠÍŘKA BŘITU
19 mm



www.dykeno.eu260

NŮŽ S ODLAMOVACÍ OCELOVOU ČEPELÍ
600-K18

TLOUŠŤKA BŘITU
0,5 mm

VLASTNOSTI

- bimateriální ergonomické tělo
- blokovací tlačítko drží čepel v požadované poloze během řezání
- snadná, bezpečná a rychlá výměna čepele
- univerzální použití – řezání dřeva, sádrokartonu, kartonu, atd.

ŠÍŘKA BŘITU
18 mm



261

NÁHRADNÍ KERAMICKÉ ČEPELE 0,6 mm
600-K60-01-006

VLASTNOSTI

- balení obsahuje 3 ks

N
Á

ST
R

O
JE

 A
 N

Á
Ř

A
D

Í

TECH

TLOUŠŤKA BŘITU
0,6 mm

ŠÍŘKA BŘITU
19 mm



NÁHRADNÍ KERAMICKÉ ČEPELE 1 mm
600-K61-010

VLASTNOSTI

- balení obsahuje 3 ks

www.dykeno.eu262

TLOUŠŤKA BŘITU
1 mm

ŠÍŘKA BŘITU
19 mm



263

NÁHRADNÍ OCELOVÉ ČEPELE 0,6 mm
600-K60-02-006

VLASTNOSTI

- balení obsahuje 10 ks

N
Á

ST
R

O
JE

 A
 N

Á
Ř

A
D

Í

TECH

TLOUŠŤKA BŘITU
0,6 mm

ŠÍŘKA BŘITU
19 mm



NÁHRADNÍ ODLAMOVACÍ OCELOVÁ ČEPEL 0,5 mm
600-K18-005

VLASTNOSTI

- balení obsahuje 10 ks

www.dykeno.eu264

TLOUŠŤKA BŘITU
0,5 mm

ŠÍŘKA BŘITU
18 mm



265



www.dykeno.eu266 www.dykeno.eu



267



modrá royal modrá navyčervená

neonově oranžová

švestková

krémováneonově žlutá neonově zelená

mandlově hnědá čokoládově hnědá

oranžová

25

4140

růžová

3830

modrá atol

60

khaki

55

světle zelená

53

světle modrá

42

tmavá khaki

63

bledě modrá

62

světle šedá

lahvově zelená

51

žlutá

20

tmavě šedásvětle šedý melír

tmavě šedý melíršedábíláčerná

Vyobrazení odstínů a kódového označení používaných barev. Uvedené barvy jsou pouze orientační
a od skutečné barvy látky se mohou lišit. Tiskové chyby a změny v produktovém portfoliu jsou vyhrazeny.

www.dykeno.eu268



267

268

269



270 www.dykeno.eu




